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Ünnepi hangversennyel köszöntötték a szépkorúakat

KARCAGI  HÍRMONDÓ

Szeptember 30-án Idősekért díjat vehetett át Pánti Ildikó képviselőnő Balogh Zoltántól, az emberi erőforrások miniszterétől Bu-
dapesten. Dobos László, Karcag város polgármestere az Ifjúsági Házban megrendezett „Ajándékozzunk zenét az időseknek” cí-
mű ünnepi hangversenyen köszöntötte és gratulált a képviselőnőnek a rangos elismeréshez. Cikkünket a 2. oldalon olvashatják.

Népmese napjaHungarikumok Napja
Hungarikumok Napját tartottak szep-

tember 27-én Budapesten a XVIII. ke-
rületben, ahol számos kiemelt nem-
zeti értékünk és köztük több mint 15 
hungarikum is bemutatkozott. Az ér-
deklődők megkóstolhatták a karcagi bir-
kapörköltet, a szatmárcsekei málékásás 
töltöttkáposztát, a kötött-tészta levest, 
a csabai és mezőberényi kolbászokat, a 
szürkemarhából és a mangalicából készült 
füstölt és sült húsokat, a roston sült piszt-
rángot, az akácmézet és a szatmári szilva-
lekvárt, amely ízes és édes, mint a nektár. 
Városunkat a rendezvényen a Csontos csa-
lád képviselte, akik most is hatalmas si-
kert arattak az ízletes karcagi birkapör-
költjükkel. Csontos Gyuri bácsi elmond-
ta, hogy a szervezők jövőre is visszavárják 
őket a következő Hungarikumok Napjára.

Hol volt, 
hol nem volt... 
címmel a nép-
mese napjá-
ra emlékez-
tek október 
3-án (pénte-
ken) a Déry-
né Kulturális 
Központ Cso-
konai Könyv-

tárában. Szabó Péterné gyermekkönyvtáros megemlékezett 
a népmese napjáról, melyet szeptember 30-án, Benedek Elek 
születésnapján ünnepelünk, majd a meghívott vendégek - 
Orosz István edző, pedagógus, Szarka Lászlóné - ny. óvodave-
zető, pedagógus, Koncz Tibor – elnök-lelkész - vallástanár és 
Nagy Emese - előadó, mesemondó - olvasta fel kedvenc mesé-
jét a gyerekeknek és a felnőtteknek. A felolvasáson furulyán 
közreműködött Márki Réka és Szabó Áron.
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Közéleti szilánkok
Egy furcsa kérdés

De írhatnám azt is, hogy színvonal 

alatti. Az ember nem akart hinni a 

fülének, majd a szemének, amikor 

a magyar EU-biztosjelölttől, az 

ex igazságügyi-minisztertől, dr. 

Navracsics Tibortól megkérdezte 

egy „független” német EU képviselő, 

bizonyos N. Sonnerberg: ”…a 

Mein Kampf mikor lesz kötelező 

olvasmány a magyar iskolákban?”

Hát, igen. Nem csak az zavarja az 

embert – bár azért is szégyenkezik 

–, hogy egy új, magyar szocialista 

EU képviselő is „kurtán-furcsán” 

szólt hozzá a biztosjelölt 

meghallgatásához, hanem 

elgondolkodik, milyen információk 

alapján teheti föl a fenti kérdést, 

egy jóval fi atalabb német képviselő 

Brüsszelben? Mert, tételezzük 

föl, hogy komolyan is gondolta. 

Elhiszem nehéz, de mégis tételezzük 

föl, hogy nem akarta a biztosjelöltet 

„kihozni a sodrából”, hanem szent 

meggyőződése: valóban olyan az 

oktatás és a kulturális helyzet ma 

Magyarországon, hogy az egykori 

Führer ideológiai alapvetését 

kötelező olvasmánnyá lehetne tenni. 

(Persze, úgy általában „iskolákat” 

említett, ami szintén pongyolaság, 

hiszen így nemcsak a felsőoktatást 

értette alatta netán, hanem az 

általános – vagy, ahogy a „művelt 

nyugaton” említik – az „elemi 

iskolákat” is.) Ugyanis egyetemek 

történelem hallgatóinak bizony 

tudniuk illik, ill. kellene, nemcsak 

„zanzásitva”, hanem konkrétan, mi 

is az említett „mű” tartalma. Ahhoz 

pedig, ha nem is eredetiben, de jó 

magyar fordításban ha nem is az 

egészet, a lényeges fejezeteit el kell 

olvasni. Mert csak így tudja majd a 

diákjainak pontosan elmagyarázni, 

mi is a nácizmus és a fajelmélet 

lényege. És voltaképpen miért is 

fogott össze az egész világ a II. 

világháborúban a német fasizmus 

hadereje és szövetségesei ellen.

Úgy, hogy nem sok képzelőerő és 

logika kell, hogy rájöjjünk, ennek a 

kérdezőnek sem az oktatáshoz sem 

a kultúrához nem sok köze lehet. 

Sajnos Sonnerberg úr szánalmasan  

alulinformált, vagy szánalmasan 

ügyetlen provokátor. Ugyanúgy, 

mint ahogy a magyar TASZ (Társaság 

a szabadságjogokért), akik azért 

támadták a kormányt, mert nem 

engedélyezte egy amerikai fajvédő 

csoportnak, hogy „konferenciát” 

tartsanak a magyar fővárosban, 

éppen az önkormányzati választások 

előtt…

- ács -

KÖZÉLET
Idősek világnapja

Szeptember 26-án (pénteken) rendezték meg a Jász-
Nagykun-Szolnok Megyei Polgármesterek Labdarúgó Talál-
kozóját. A kétpói összecsapáson a kunok 5:4 arányban győ-
zedelmeskedtek a jászok csapatával szemben. A mérkőzésen 
részt vett Kovács Sándor, a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 
Közgyűlés elnöke is.

2014. október 10. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Megemlékezés az I. világháború  
 100. évfordulójára
18.30 Megemlékezés az Arai vértanúkra       
19.05 Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések  
 Vendég: Nagyné László Erzsébet
 Téma: Kátai Gábor Kórház
 Karcagi Hírek
 - Erdős Norbert EP képviselő Karcagon
 - Makett kiállítás
 - Díszmadár kiállítás
 - Megemlékezés
 Háttér
 Vendég: Rózsa Sándor
 Téma: vasárnap választás
20.20 Karcagi Tükör
 Erdős Norbert lakossági fórum

2014. október 11. szombat, 
vasárnap
17.00 Műsorajánlat
17.05 Texas Adios - fi lm  Fsz: Franco Nero

19.05 Nagykunsági Krónika - közéleti  
 magazin
20.30 Zorró - fi lm

2014. október 14. kedd / 
szerda
18.00 Műsorajánlat 
18.05 Jöjjetek Hozzám - Református  
 Istentisztelet 2014.10.12.
19.05 Karcagi hírek
19.35 A Hit Szava - Római Katolikus  
 szentmise 2014.10.12.
20:25 Karcag Sport : Karcagi SE -  
 Martfűi LSE megyei I.osztályú  
 bajnoki labdarugó mérkőzés

2014. október 9. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Erzsébet program
19.05 Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések 
 Karcagi Hírek 
 Háttér  
20.20 Lovasnapok 2014

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30/223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten 

a www.karcagtv.hu oldalon, 
itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

Október 1. az idősek világ-
napja egyben a zenei világnap 
is. Ebből az alkalomból az Ifjú-
sági Házban „Ajándékozzunk 
zenét az időseknek” címmel 
ünnepi hangversenyre várta a 
szépkorúakat a Déryné Kultu-
rális Központ és a Karcagi Ál-
talános Iskola Alapfokú Művé-
szeti Iskola. 

- Társadalmunk és egyben 
városunk fontos szereplői az 
idősek. Városunk idős polgá-
rai oly sok tapasztalattal és tu-
dással rendelkeznek, amelyet 
semmi sem pótolhat, és ame-
lyet átadhatnak a fiataloknak. 
Éppen ezért tisztelettel, szere-
tettel, törődéssel, odafigyelés-
sel igyekszünk feléjük fordul-
ni és segítséget nyújtani, hogy 
képesek legyenek önállóságuk 
minél további fenntartására – 
kiemelte köszöntőjében Dobos 
László polgármester. - Önkor-
mányzatunk fontosnak tart-
ja a szociális ellátások szerve-
zésének, tervezésének városi 
szintű összehangolását, mely 
a lakossági igények kielégíté-
sére törekszik - hangsúlyozta 
a városvezető, aki szólt arról 
is, hogy az önkormányzat gaz-
dasági programja és a kistérsé-
gi szociális szolgáltatás-szer-
vezési koncepciója egymással 
összhangban tartalmazza az 
idősek ellátására vonatkozó 
elképzeléseket, fejlesztéseket. 
- Karcag az idősei által, vala-
mint az ő kezdeményezésük-

re elkezdett munká-
juk folytatásaként 
őrzi és ápolja hagyo-
mányait, kulturá-
lis értékeit és büsz-
ke gyökereire. A ha-
gyományok tovább-
vitelében, széleskörű 
ismertetésében fon-
tos szerepet vál-
lal az önkormány-
zat, anyagilag is tá-

mogatja azokat az időskorú 
embereket, akik művészi te-
vékenységükkel gazdagítják a 
város hírnevét - mondta a vá-
rosvezető, majd megköszön-
te a jelenlévő szépkorúaknak 
és általuk a nyugdíjas klubok, 
civil szervezetek tagjainak 
is az eddigi segítő támoga-
tást, a közös együttléteket, s 
valamennyiüknek sok erőt, 
egészséget, szeretteik körében 
eltöltött békés nyugdíjas éve-
ket kívánt.

Balog Zoltán, az emberi erő-
források minisztere, az idősek 
emberi méltósága, anyagi, fizi-
kai, lelki egészsége, az időskori 
aktivitás megőrzése érdekében 
végzett kiemelkedő tevékeny-
sége elismeréseként Idősekért 
díjat adományozott szeptem-
ber 30-án Budapesten Pán-
ti Ildikó Annának, a karcagi 
Györffy István Általános Isko-
la nyugalmazott intézményve-
zetőjének, a karcagi Nyugdíjas 
Klub munkatársának, önkor-
mányzati képviselőnek, akit 
ebből az alkalomból Dobos 
László polgármester a szerdai 
városi idősek napi ünnepségen 
virágcsokorral köszöntött.

Plósz Csilla, a Karcagi Álta-
lános Iskola Alapfokú Művé-
szeti Iskola intézményvezetője 
a zeni világnapról emlékezett 
meg. Ezután a művészeti isko-
la diákjai és tanárai adtak mű-
sort a szépkorúaknak.

DE

Karcagon a lako-
dalmak, családi ün-
nepek elmaradha-
tatlan süteménye 
a ferdinánd, mely-
ből szeptember 28-
án (vasárnap) a Ke-
rekcipó pékségben 
megsütötték Ma-
gyarország legna-
gyobb ferdinándját. A rekord-
méretű 9,75 méteres sütemény, 
1344 tekercsét osztották szét a 
lovasnapok nézői között.

Laczik Dénesné Erzsike sze-
rint a vasárnapi sütés nem ru-
tin feladat, épp ezért minden-
kinek megvolt a maga feladata.

- Nyolc órára, mire jöttek 
a pékek, a férjem bedagasz-
totta a szükséges alapanya-
gokat. A három pékünk: Ök-
rös Lászlóné, Nagy Sándor és 
Szinyei Norbert hozzá is fo-
gott a munkához, hiszen a 
ferdinánd nem tíz perces, ha-
nem „háromórás” sütemény. A 
családban a nővérem ferdinánd 
receptjét használjuk, ez nekem 
is bevált. A vasárnapi sütéshez 
ezt vettem alapul, csak a hoz-
závalókat sokszoroztam meg. 
Mind a hat tepsibe, 8 sorba, 28-
28 darab tekercs került. A re-
kord süteményhez 40 liter te-
jet, 90 kilogramm lisztet, 90-
90 dkg sót és zsírt, 12-12 kilo-
gramm vajat és cukrot, 10 liter 
tejszínt, 2 kilogramm vaníliás 
cukrot, 2,70 dkg élesztőt és 96 
tojás sárgáját használtak fel. A 
fehérjét nem, hiszen az a tész-
tát megkeményíti.

A családi méretű ferdinánd 
hozzávalói négy edényhez: 1 
liter tej, 3 dkg élesztő, fél evő-
kanál só, 2 evőkanál cukor, 4 
tojássárgája, diónyi zsír, s any-
nyi liszt, amennyit felvesz. 
Egy jó tapintású, nyújtha-
tó tésztát kell kapni, amit egy 
órát pihentetünk, majd nyújt-
juk, megkenjük 30 dkg vajból, 
30 dkg porcukorból és 2 evő-
kanál vaníliás cukorból habos-
ra kevert krémmel. A tésztát, 
mint a beiglit feltekerjük, egy-
forma darabokra vágjuk, a te-
kercseket beleállítjuk egy ki-
zsírozott, cukorral meghintett 
jénai tálba, egy órát keleszt-
jük, s előmelegített 180 fokos 
sütőben 40 percig sütjük. Ki-
vesszük, meglocsoljuk vaní-
lia cukros tejszínnel, s még 20 
percig sütjük. Amikor kész, ki-
fordítjuk a tálból. Vannak akik 
nem fordítják meg, mert akkor 
hasonlít a tekercs Ferdinánd 
kalapjára, akiről állítólag a ne-
vét kapta. Jövőre újabb rekor-
dot kísérelnek meg felállítani. 
Ha sikerül, akkor az ideit túl-
szárnyalva 12 méteres süte-
ményt szeretnének megsütni.

DE

Rekord ferdinánd
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AKTUÁLIS

Október 10-én Marsi Il-
lés és Elek János szervezé-
sében 40 Feszt címmel ke-
rül megrendezésre egy mi-
ni fesztivál, melynek ke-
retében több évtizedes 
barátságát és zenei pálya-
futását ünnepli meg a két 
zenész. A koncerttel azok-
nak szeretnének kedves-
kedni, akik az elmúlt ne-
gyed század folyamán fi-
gyelemmel kísérték és 
kedvelték, kedvelik a ze-
nekaraikat. A koncerttel 
kapcsolatban Marsi Illést 
kérdeztük néhány mondat 
erejéig. 

– Aki járatos a karcagi köny-
nyűzenei életben, annak is-
merősen cseng a nevetek, hi-
szen több, mint húsz éve zenél-
tek mindketten. Számos kö-
zös zenekarban és projektben 
megfordultatok, megfordultok 
a mai napig is. Mi más apropó-
ja van még annak, hogy egy ki-
sebb fesztivállal ünneplitek, 
hogy negyven évesek lettetek az 
idén?

– Igazából az csak egy do-

log, hogy negyven évesek va-
gyunk, viszont annak is ke-
rek évfordulója van, hogy 25 
éve kezdtünk el zenélni mind 
a ketten és az egyik közös ze-
nekarunk, a Maximus is im-
már a tizenötödik évét ünne-
pelheti. Nem kerekítünk en-
nek azért nagy feneket, egy-
szerűen összehozunk egy jó 
kis zenés estet, ahol fellép 
a Papa Blues Band, a Sinful 
Passions és a közös csapat, a 
Maximus.

– Szóval most nem lesz ilyen 
nagy összeröffenés vendégzené-
szekkel, meg haverokkal, hanem 
csak ez a három banda?

– Ilyen nincs tervben. 
Mindhárom zenekarnak lesz 
egy-egy önálló kis koncert-
je és kész. Reméljük, hogy si-
kerül amolyan családias han-
gulatra venni a figurát, ahol 
nyilván egy kicsit mi is job-
ban elengedjük majd magun-
kat. A zene, az együttlét és a 
jó hangulat a cél.

Szeretettel várunk min-
denkit!

-dh-

40 FESZT
130 évvel ezelőtt Karcagon, 

a Széchenyi sgt. 32. sz. alatt 
állt egy vályogból épített tor-
nácos ház, itt született Györffy 
István. E szülői házból indult 
el 1884. február 11-én a nép-
rajztudós életútja, munkássá-
ga, mely a mai napig meghatá-
rozó a néprajztudományban.

Ősei több nemzedékre visz-
szamenőleg Karcagon éltek. 
Édesapja szűrszabó mester volt 
és emellett földműveléssel is 
foglalkozott, mégis nehezen él-
tek, s ez a szülők válásához ve-
zetett. Édesanyja, Ágoston Má-
ria a kunmadarasi bíró lánya 
erős akaratú asszony, aki var-
rónői munkával tartotta el Ist-
vánt és két húgát, Máriát és 
Emíliát. Később férjhez ment és 
a család Túrkevére költözött. 

Elemi iskoláit a karcagi Re-
formátus fiúiskolában végez-
te. Gyermekkorának meghatá-
rozó emlékei az Alföldhöz kö-
tötték, s ezt soha nem feledte 
el. Büszke volt kun származá-
sára. Tanulmányait a Nagy-
kun gimnáziumban folytat-
ta. Gazdasági kényszerből ap-
ja az ecsezugi tanyájukra vit-
te, mert szükség volt a paraszti 
munkában a gyermek segítsé-
gére is. Édesanyja nem mon-
dott le fia továbbtanításáról, 
így a tarisznyájába az elemózsi-
ához becsempészte a könyve-
ket, a kalendáriumot és a török 
nyelvszótárt. Törekvéseit és jel-
lemét mutatja, hogy a 14 éves 
gyermek egy istenháta mögötti 
tanyán elkezd törökül tanulni! 
Ugyanakkor esténként hallgat-
ta a szomszédos tanyák öreg-
jeinek meséit a szilaj pásztorok 
életéről. Ezek az élmények to-
vább erősítették benne a nép-
rajztudomány iránti érdeklő-
dést. Úgy hatottak rá, hogy ké-
sőbb megírta a „pásztorbibliát”, 
vagyis a Nagykunsági Krónikát. 
Édesanyja ösztönzésére foly-

tatta tanulmányait a késmár-
ki Liceumban. Érdeklődésének 
egyik fő területe a Nagykun-
ság lett. Ő indította el a karcagi 
múzeumi munkát, felhívást kö-
zölt a gyűjtésére. 1904-ben tett 
érettségi vizsgát Késmárkon. 
Még ebben az évben megkezd-
te egyetemi tanulmányait Ko-
lozsváron. 1905-ben került Bu-
dapestre. Itt találkozott karcagi 
tanárával, Bátky Zsigmonddal – 
kisegítő gyakornokként alkal-
mazta őt a Néprajzi Múzeum-
ban, mely 30 évig a munkahelye 
volt. 1911-ben középiskolai ta-
nári oklevelet szerzett. Egy év-
vel előtte Kolozsváron megvéd-
te doktori disszertációját, mely-
nek témája „A nagykun tanya”.

Életében mindig meghatá-
rozó volt a szülőföld, kutat-
ta a kunok eredetét, tanul-
mányokat folytatott a kun 
nyelvről – jobban tudta a kun 
miatyánkat, mint a magyart. 
Keletkutatásai is igen jelen-
tősek – többször járt népraj-
zi gyűjtőúton Törökországban. 
1919-ben kinevezték a Nép-
rajzi Múzeum gyűjteményé-
nek igazgatójává. Itt a textil 
és a kerámiagyűjteményt fej-
lesztette. Sokat fényképezett, 
közel 5000 felvételt készített 
a Néprajzi Múzeum részére. A 
gyűjtő utakra többször elkí-
sérte ifjú barátja, tanítványa, 
Szűcs Sándor is, a későbbi kar-
cagi múzeumigazgató. A nép-
hagyomány megmentésének 
szándékával indította el útján 
a fiatal Kántor Sándort, a ké-
sőbbi Kossuth-díjas népmű-
vészt. Györffy vette rá, hogy 
vállalja fel és építse tovább a 
tiszafüredi fazekas hagyomá-
nyokat. A terepgyűjtés mellett 
másik munkaterülete a levél-
tári kutatás volt. Évszázados, 
poros iratok tanulmányozá-
sából a pusztai és gyermekko-
ri élményeiből született meg 

a már említett „Nagykunsá-
gi Krónika” című irodalmi ér-
tékű műve 1922-ben. 1935-
ben megválasztották a Ma-
gyar Néprajzi Társaság alel-
nökévé, szerkesztője volt az 
Ethnográfia folyóiratnak. Szá-
mos külföldi elismerést ka-
pott. Élete utolsó éveiben első-
sorban a magyar nemzet sor-
sa és jövendője foglalkoztatta. 
Ezért is írta meg a „Népha-
gyomány és nemzeti művelő-
dés” című művét 1939-ben. A 
néphagyományra épülő nem-
zeti művelődéssel kívánt gá-
tat emelni a fenyegető német 
fasiszta ideológia ellen. 1939 
nyarán még részt vett a falu-
kutató diákok nyári táboro-
zásán, ahol a tehetséges vidé-
ki fiatalok parasztkollégiuma 
létrehozásának gondolatát ve-
tette fel. Ezt már sajnos nem 
tudta megvalósítani, mert 
1939. október 03-án íróaszta-
la mellett, munka közben vá-
ratlanul meghalt. Hamvai a 
budapesti Kerepesi temetőben 
pihennek. Hálás tanítványai 
1942-ben megalapították és 
róla nevezték el a népi kollégi-
umokat, Györffy Kollégiumot, 
ahol több száz tehetséges vi-
déki fiatal tanulhatott. A Ma-
gyar Néprajzi Társaság nevé-
vel emlékérmet alapított, me-
lyet a néprajzosok kiemelkedő 
munkásságukért kapnak meg.

Városunk Györffy István 
munkásságát magáénak te-
kinti és méltóképpen tiszteleg 
emléke előtt. Nevét és szelle-
mét őrzi a Nagykun múzeum, 
iskola, közéri szobor, festmé-
nyek, képzőművészeti alkotá-
sok, kiállítások, tudományos 
emlékülések, írások, megem-
lékezések.

Őrizzük meg emlékezetét!
Dr. Kasuba Jánosné

Györffy István iskola ny. 
pedagógusa

Györffy István halálának 75. évfordulójára emlékezünk 
(Karcag, 1884. február 11. - Budapest, 1939 október 03.)

Dugulásmentes 
lefolyók

Ne keverjük, hanem szórjunk 
a lefolyóba szódabikarbónát és 
erre öntsünk rá ecetet. Dugjuk 
be a dugót és hagyjuk állni 1 
órán keresztül. Bő meleg vízzel 
öblítsük le. Jó megoldás lehet, 
ha feltöltjük a mosdót vagy ká-
dat meleg vízzel, mert ugyan-
is ez a víztömeg lesodorja majd 
a feloldódott lerakódásokat a 
lefolyóban. Azért ne keverjük 
össze a két anyagot tálkában, 
mert a szódabikarbóna felhab-
zik, amint ráöntjük az ecetet!

Játsszon Ön is a
Karcagi Hírmondóval!

Kinek a jubileumi műsorát rendezik október 18-án a 
Déryné Kulturális Központban?
A megfejtéseket levelezőlapon személyesen névvel, címmel és 
telefonszámmal adhatják le szerkesztőségünkben október 13-
án hétfőn 12 óráig. Címünk: 5300 Karcag, Kertész J. u. 2.
A helyes megfejtők között 1  darab belépőt sorsolunk ki Már-
kus Ica jubileumi műsorára a Déryné Kulturális Központ fel-
ajánlásában.
A nyerteseket telefonon értesítjük.
Előző lapszámunk nyertese: Illés Tóth Kálmánné (Karcag)

Háztartási jó tanácsok NyereményjátékHázi almás pite recept tejjel
A tésztához: 30 dkg búzaliszt, 15 
dkg porcukor, 8 dkg vaj, 1 db tojás, 
1 csipet só, 10 g sütőpor, 6 evőkanál 
tej (2,8%-os)
A töltelékhez: 60 dkg alma, 20 dkg 
kristálycukor, fahéj (őrölt)
A tészta megkenéséhez: 1 db tojás 

A tészta hozzávalóit összegyúrjuk. Két részre osztjuk 
és kb. fél órát pihentetjük letakarva. A két darabot tepsi 
méretűre nyújtjuk. Az almákat lereszeljük és lassú tűzön 
megpároljuk. Hozzáadjuk a cukrot (ízlés szerint módosít-
ható a mennyiség) és a fahéjat. Az egyik kinyújtott tésztát 
a tepsibe fektetjük, majd ráhalmozzuk az almát és befed-
jük a másik kinyújtott lappal. A tetejét megkenjük egy fel-
vert tojással és villával megszurkáljuk, hogy a gőz távozni 
tudjon. 180 C fokos sütőben aranybarnára sütjük.

OTTHON

A magyar gyerekek kap-
ják meg azt az almát és a be-
lőle készült ivóleveket, amit 
a Magyar Nemzeti Kereske-
dőház Zrt. vásárol fel a jövő-
ben a gazdáktól. A földmű-
velésügyi miniszter közölte, 
hogy elsősorban a közétkez-
tetésben kívánják felhasznál-
ni a magyar almát, amit is-
kolákba, óvodákba és idős-
otthonokba juttatnak el, és a 
kormány üdvözli ezt a szán-
dékot. Ugyanakkor azt java-
solják az almatermelőknek, 
hogy minél nagyobb mennyi-

séget értékesítsenek a kis- és 
nagykereskedelem kihagyá-
sával, vagyis közvetlenül a la-
kosság számára. Az állami tu-
lajdonú társaság kilónként 35 
forintért vásárolja meg az ét-
kezési almát a gazdáktól, az 
ipari almáért pedig kilónként 
20 forintot fizetnek. A tárca-
vezető közölte: a kormány fo-
lyamatosan nyomon köve-
ti az idei rekordtermés és az 
orosz embargó miatt kiala-
kult helyzetet a magyar alma-
piacon, és minden lehetséges 
módon segíti a gazdákat.

Fazekas Sándor: a felvásárolt 
almát a gyerekek kapják meg
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HÍREK

Családi nap volt a Karcagi 
Kunlovardában, ahol a meg-
jelenteket Mészáros Zsolt kö-
szöntötte, s szólt a most be-

fejezett beruházásról. Az Es-
sen Gyermekétkeztetési Kft. 
pályázatához az Európai 
Unió és a magyar kormány 

16,3 millió forint támogatást 
nyújtott. Ezzel lehetővé vált a 
lovardánál az alapinfrastruk-
túra kiépítése és szociális he-
lyiségek kialakítása. 

A lovarda és az ott találha-
tó állatállomány bemutatá-
sa után a püspökladányi csi-
kósok tartottak bemutatót a 
gyerekeknek, felnőtteknek. 
Lehetőség volt még lovaglás-
ra és sétakocsikázásra is.

A Mészáros Zsolt által tar-
tott értékes genetikai állo-
mányú Furioso North Star lo-
vakról szakavatott előadást 
Bartók László tartott.

Kitüntetettek

Karcag Város Díszpolgára lett dr. Székely István 
közgazdász-szakközgazdász, az INFO csoport ügyve-
zetője, aki az elmúlt évtizedek során a gazdasági élet 
különböző területein dolgozott, majd megalakítot-
ta a több gazdasági társaságból álló INFO csoportot. 
2001-ben került kapcsolatba Karcaggal, amelynek 
előzménye, hogy az önkormányzat 1999-ben meg-
nyerte az Ipari Park Címet, majd megalakította az 
Ipari Park Kft.-t, melybe pénzügyi befektetőként tár-
sult be az INFO Kft. Az első nagy eredmény a Penny 
Logisztikai Központ megépítése, 2008-as átadása, 
az igazi nagy lépés az Elektronikai Hulladékhaszno-
sító Kft. létrejötte, mely hat magyarországi vállalko-
zás közös fejlesztése. A beruházás 2014. márciusá-
ra valósult meg, munkahelyet biztosítva sok karca-
ginak. Dr. Székely István számára érték a vidéki élet 
tisztasága, a család szeretete. Meghatározó számára 
az emberi kapcsolatokban rejlő erő, melynek eredmé-
nyeként mára Karcagon igaz barátokra lelt.

A Jászkunkapitányok által alapított Jászkun-
ságért-díjban részesült dr. Bartha Júlia keletku-
tató etnográfus. 1984-től húsz éven át a karcagi 
Györffy István Nagykun Múzeum munkatársa volt, 
majd a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Múzeumok 
Igazgatósága néprajzi osztályának vezetőjeként a 
szolnoki Damjanich János Múzeumba került.

Kutatási területe a kunsági folklór és keleti kap-
csolatai, ezért néprajzi gyűjtésekre több alkalom-
mal ment Törökországba. Kutatott Kazahsztán-
ban és Kirgíziában, de tanulmányutat tett Tunéziá-
ban, Marokkóban is. Nagy hangsúlyt helyez a terep 
munkára, szakmai kapcsolatot tart fent az Ankarai 
Egyetem Nyelvi és Földrajzi Fakultásának vezetőjé-
vel és munkatársaival és a Haccetepe Egyetem nép-
rajzi tanszékével. Törökországi nemzetközi konfe-
renciák rendszeres résztvevője. Eddig 12 kötete je-
lent meg, 29 könyv szerkesztését-kiadását végezte, 
s közel száz tanulmányt írt.

Karcag Város Kultúrájáért Díjat vehetett át Nyíriné 
Kátai Katalin, a Kováts Mihály Tagiskola tanítója. 
A Jászberényi Tanítóképző Főiskolán a tanító szak 
mellett technika-pedagógia szakkollégiumot vég-
zett. 1994 óta a Kováts Mihály Általános Iskola taní-
tója. Munkája során mindig törekedett az új ismere-
tek, módszerek elsajátítására. Számtalan továbbkép-
zést végzett, melyek a szakmai megújhodáson túl utat 
és irányt mutattak neki a kézművesség megújítása, az 
iskolás korosztállyal való megszerettetés irányába. El-
hivatottságát az új dolgok iránt mi sem bizonyítja job-
ban, mint az, hogy a „menzaprogram”, a „szép kony-
hakert” program hatására újabb ötleteket indított el. 
Természetesen napi munkája nagy részét a színvona-
las pedagógiai munka teszi ki. Számtalan tanítványát 
készítette fel tanulmányi és egyéb versenyekre, s ért 
el velük szép eredményeket. Részt vesz a város civil 
életében is, aktív tagja a „Karcagért Közalapítvány”-
nak, segítője a Magyar-Francia Baráti Társaságnak.

A Madarász Imre Egyesített Óvoda Testnevelés-
gyógytestnevelés munkaközössége október 1-jén rendezte 
meg a 16. „Kelj fel Jancsi!” elnevezésű ügyességi vetélkedőt, 
ahol a nagycsoportos óvodások és játékos kedvű szüleik küz-
döttek meg a „Kelj fel Jancsi!” vándorkupáért. A Zöldfa úti 
Tagóvoda udvarán megtartott rendezvényen részt vett Ko-
vács Sándor, a megyei közgyűlés elnöke és Kovács Szilvia al-
polgármester is. A versenyt Gyulainé Nagy Zsuzsanna mun-
kaközösség-vezető értékelte, a gyerekeknek és a szülőknek az 
ajándékot Kovács Szilvai adta át. A versenyt és így egy évre a 
„Kelj Fel Jancsi!” kupát a Csokonai úti tagóvoda csapata nyer-
te, részükre a díjat Gulyás Ferencné intézményvezető adta át.

2014. szeptember 19-
én a Magyar Egészségügyi 
Szakdolgozói Kamara Jász-
Nagykun-Szolnok Megyei 
Területi Szervezete megyei 

szakmai ver-
senyt tartott, 
„Tedd, amiben 
hiszel, és higgy 
abban, amit te-
szel!” címmel, 
kamarai tagok 
számára. 

A Kátai Gá-
bor Kórházat a 
Sürgősségi be-
tegellátó osz-
tály „SÜRGI-

HANGYA-GIRLS” csapa-
ta képviselte. A csapat veze-
tője Czinegéné Bődi Szilvia 
osztályvezető ápoló, a csapat 
tagjai: Pető Ibolya, Illyésné 

Nagy Tímea, Kissné Mile Ju-
dit szakápolók voltak. 

A megye versengő csapatai 
Szolnokon, a rendezvénynek 
helyet biztosító Vásárhelyi Pál 
Szakközép- és Szakiskola de-
monstrációs termeiben adhat-
tak számot az elméleti és gya-
korlati szakmai tudásukról. 

A karcagi csapat az izgal-
makban, de humorban is bő-
velkedő versenyben az előke-
lő 2. helyezést érte el.

A fotón: Illyésné Nagy 
Tímea, Czinegéné Bődi 
Szilvia, Borsi Eszter áp. ig. 
h., Kissné Mile Judit, Pető 
Ibolya

„Kelj fel Jancsi”Családi nap

MESZK Megyei Szakmai Verseny
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Akikre büszkék vagyunk! 
2013/2014. tanév

Karcagi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Györffy István Általános Iskolai Tagintézménye

Városi helyesíró verseny: Kecskés Redmond 2. a III. helyezés; Kerekes Boglárka 2. b VIII. helyezés; Dobos Levente 3. a IV. helyezés; Emődi Réka 4. b IV. helyezés. 
Simonyi Zsigmond kárpát-medencei helyesíró verseny megyei forduló: Kele Ádám 7. c III. helyezés. „Szép magyar beszéd” verseny megyei forduló: Éli-
ás János 8. b I. helyezés; Kele Ádám 7. c II. helyezés. „Szép magyar beszéd” verseny tiszántúli fordulója: Éliás János 8. b Kazinczy-jelvény arany fokozata, leg-
jobb megyei verseny különdíja. Városi rajzverseny: Magyar Antónia 2. a II. helyezés; Szűcs Máté 2. b I. helyezés; Kecskés Redmond 2. a I. helyezés. Városi egész-
ségvédelmi rajzverseny: Kovács Luca 1. a II. helyezés; Nagy Zsófia 2. a III. helyezés; Mihály Tibor Gergő 2. b II. helyezés; Varga Milán 2. b II. helyezés. „Ültesd el 
a remény magját” rajzverseny: Kovács Luca 1. a Különdíj.V árosi „Cigány mesterségek és hagyományok” makett készítő pályázat: Balogh Norina 2. b 
Különdíj. Városi egészségvédelmi rajzpályázat: Gönczi Jázmin 3. a III. helyezés; Lajtos Adél 3. b III. helyezés; Tóth Anna 3. a II. helyezés. Nemzetközi rajz-
verseny, Székelykeresztúr: Varga Kata 3. b I. helyezés. „Víz világnapja” városi rajzpályázat: Lajtos Adél 3.b I. helyezés. „Én kis kertet kerteltem” orszá-
gos rajzverseny: Szabó Dóra 4. a III. helyezés. Városi egészségvédelmi rajzpályázat – Hulladékgyűjtés: Gönczi Jázmin 3. a IV. helyezés; Horváth Anna Lili 3. 
a VI. helyezés. „Élj egészségesen” területi rajzpályázat: Kereki Gabriella 1. b I. helyezés; Gregus Dóra 2. a III. helyezés; Szentesi Nikoletta 4. a Különdíj. Észak-
alföldi Regionális „Ki Mit Tud” rajzverseny: Zoltán Csaba 2. b I. helyezés. Területi „Élj egészségesen” rajzverseny: Kovács Béla Zoltán 4. b II. helyezés. Víz 
Világnapja rajzpályázat „ki vizet ad, életet ad”, Karcag: Urbán Lili 7. c Elismerés. „Így látom én” rajzpályázat: Bernáth Ibolya 5. a I. helyezés; Németh Ju-
dit Különdíj. „Fiatalok az épített és természeti környezet védelméért” pályázat, Budapest: Urbán Lili 7. c Különdíj. Városi olvasóverseny: Kecskés 
Remond 2. a II. helyezés; Gerák Hanna 3. b III. helyezés; Éliás László 2. b I. helyezés; Emődi Réka 4. b I. helyezés. Megyei tudásbajnokság: Kecskés Redmond 2. a 
VIII. helyezés. Városi mesemondó verseny: Ordas Tibor 2. b II. helyezés; Balogh Záli 2. b Különdíj; Emődi Réka 4. b Különdíj; Molnár Attila 2. a I. helyezés; 
Szakály Dóra 2. a I. helyezés; Kiss Fanni 4. b I. helyezés. Városi „Szent Flórián” mesemondó verseny: Auner Kinga 4. b III. helyezés; Kiss Fanni 4. b Különdíj. 
XI. Nagykun vers- és prózamondó verseny, Berekfürdő: Kele Ádám 7. c II. helyezés. Országos „Teki-totó” levelező verseny: Éliás László 2. b ezüst oklevél; 
Jávorkai Viktória 4. b ezüst oklevél. Városi „Kavicsszobrászat”: Tóth Anna 3. a III. helyezés. „Járj szerencsével” országos komplex tanulmányi verseny: 
Kálmán-Nagy Csenge, Madar Szilvia Nóra, Törzsök Hanna 1. a IV. helyezés. Tudásbajnokság – környezetismeret: Dobos Levente 3.a arany fokozat; Szabó Rita 
2. a arany fokozat; Szűcs Anna 2. a arany fokozat. Területi Curie környezetismereti emlékverseny: Kun László Ákos, Kovács Balázs, Reszegi Áron 4. b III. he-
lyezés. Városi környezetismereti verseny: Kun László Ákos 4. b III. helyezés; Kovács Balázs 4. b IV. helyezés. Tudásbajnokság – matematika: Kecskés 
Redmond 2. a arany fokozat; Magyar Antónia 2. a ezüst fokozat; Szabó Rita 2. a arany fokozat; Kovács Gergely 4. b arany fokozat; Reszegi Áron 4. b arany fokozat. 
Alapműveleti matematika körzeti forduló: Vass Márton 8. c I. helyezés; Józsa Szabolcs 5. a III. helyezés; Sánta László 5. b II. helyezés. Területi Alapműveleti 
matematika verseny: Kovács Balázs 4. b III. helyezés; Kun László Ákos 4. b II. helyezés. Megyei Alapműveleti matematika verseny: Kun László Ákos 4. b VI. 
helyezés. Curie matematika verseny megyei döntő, Szolnok: Lajtos István 7. b IX. helyezés; Gulyás Ferenc 8. c IX. helyezés; Józsa Szabolcs 5. a IV. helyezés; 
Vass Márton 8. c IV. helyezés. Curie matematika emlékverseny országos döntő: Vass Márton 8. c VII. helyezés. Molnár Anna matematika verseny: Józsa 
Szabolcs 5. a I. helyezés; Vass Márton 8. c III. helyezés; Nagy Laura 8. c VI. helyezés; Sánta László 5. bIII. Helyezés; Vajó Gergely 6. b V. helyezés; Nagy László 6. b 
VIII. helyezés; Lajtos István 7. b VII. helyezés; Egyed Judit 7. c XII. helyezés. Megyei Zrínyi Ilona matematika verseny: Éliás László 2. b VI. helyezés. Megyei 
„Bendegúz” matematika verseny: Kovács Gergely 4. b XI. helyezés. Hevesy György megyei kémiaverseny, Szolnok: Veres László 8. c VI. helyezés; Gulyás 
Ferenc 8. c III. helyezés. Fizika verseny: Vajó Gergely 6. b XII. helyezés; Reszegi Máté 8. cIII. helyezés. Öveges József kárpát-medencei fizikaverseny megyei 
forduló, Szolnok: Reszegi Máté 8. c VII. helyezés. Teleki Pál országos földrajz-földtan verseny megyei döntő: Csombordi Bence 8. b III. helyezés. Weöres 
Sándor országos gyermekszínjátszó találkozó: Kiss Tibor 4. a III. helyezés. Városi közlekedési verseny: Kiss Milán 4. b II. helyezés. Kaán Károly termé-
szetismeretei verseny megyei döntő: Sánta László 5. b VI. helyezés; Juhász Balázs 5. b IX. helyezés; Kántor László 5. b XI. helyezés; Kis Gergő 5. a I. helyezés; 
Józsa Szabolcs 5. a II. helyezés. Országos történelem verseny megyei fordulója, Szolnok: Éliás János 8. b V. helyezés; Varga Kata 8. c VI. helyezés; Kóródi Csil-
la 7. c VIII. helyezés. Tudásbajnokság – angol: Dobos Levente 3.a arany fokozat; Kun László Ákos 4. b arany fokozat. Iskolai nyelvi vetélkedő: Tóth Anna 3. a I. 
helyezés; Pandur Petra 3. a II. helyezés; Tóth Patrik 3. a I. helyezés. Megyei angol verseny: Kovács Balázs 4. b IX. helyezés; Molnár Petra 5. b VI. helyezés; Agócs 
Laura Bianka 5. b VII. helyezés; Kóródi Csilla 7. c XII. helyezés; Pesti Zsófia Erika 7. c XIII. helyezés; Kele Ádám 7. c XIV. helyezés; Tóth Nikolett 5. b XXIX. helyezés; 
Magyar Enikő 6. a VI. helyezés; Ugrai Krisztina 6. a XIV. helyezés; Pálinkás Erika Kitt 6. b XXVII. helyezés; Gánya Karina Krisztina 8. c XVIII. helyezés; Szakács 
Bence 4. b III. helyezés.Országos angol nyelvi megyei verseny, Szolnok: Kovács Luca 7. b. XII. helyezés; Pesti Zsófia Erika 7. c XIII. helyezés; Vass Márton 8. c X. he-
lyezés.English is fun’ kistérségi angol nyelvi verseny, Karcag: Vass Márton 8. c I. helyezés; Nagy Laura 8. c III. helyezés; Gánya Karina Krisztina 8. c IV. helyezés; 
Pesti Zsófia Erika 7. c III. helyezés. Helytörténeti pályázat: Kardos Luca 5. b, Kövesi Zorka 5. b, Ugrai Krisztina 6. a, Farkas Fanni 6. b, Egyed Judit 7. c, Kovács 
Ágnes 8. ckiemelt arany; Lazányi Bernadett 6. a arany; Pesti Zsófia Erika 7. c, Nagy Krisztina 8. c, Juhász Erika 7. b, Valner Zsófia Fanni 8. c. bronz. „Őseink nyo-
mában” területi hon- és népismereti verseny, Jászberény: Kovács Ágnes 8. c II. helyezés. Elsősegélynyújtó verseny területi döntő: Czinka Gabriella 5. a, 
Komáromi Lili 5. a, Gönczi István 5. b, Házi Norbert 6. b, Deli Elek Ferenc 8.a VI. helyezés; Károlyi Klaudia 6. a, Horváth Lajos 6. b, Kocsis Zoltán Mátyás 6. b, 
Mándi Zoltán Mátyás 6. b, Papp Elek 6. b IV. helyezés; Gál Péter 7. c, Kiss Ágnes 7. c, Kocsis Péter 7. c, Pesti Zsófia Erika 7. c, Rauschenberger Zsófia 7. c. I. helyezés; 
Czinege Ágnes 6. b, Vajó Andrea 6. b, Egyed Judit 7. c, Fodor István 7. c III. helyezés. Elsősegélynyújtó verseny megyei döntő: Gál Péter 7. c, Kiss Ágnes 7. c, Ko-
csis Péter 7. c, Pesti Zsófia Erika 7. c, Rauschenberger Zsófia 7. c II. helyezés. IV. Nemzetközi zongora fesztivál, Törökszentmiklós: Vass Márton 8. c ezüst mi-
nősítés. Megyei Rézfúvósok versenye: Kabai Sándor 4. a Különdíj. Éneklő ifjúság hangverseny, Szolnok: Arany diplomával minősítés, „Év kórusa” cím. Va-
dász Dávid Városi emléktorna: Györfi János 3. a, Tóth Patrik 3. a, Kovács Dávid 3. a, Danó András 3. a, Papp Alex 3. a II. helyezés. Országos modern tánc 
Silver kupasorozat: Tarjányi Adrienn 2. b I. hely csapatban. Országos Modern Tánc Gold kupasorozat: Tarjányi Adrienn 2. b csapatban I. helyezés. Városi 
Pingvin Kupa: Mándi Melinda 3. a I. helyezés; Tóth Patrik 3. a III. helyezés; Kántor Boglárka 3. a I. helyezés; Kardos Panna 3. a I. helyezés; Dobos Levente 3. a II. 
helyezés; Nagyfejeő Flórián 4. b csapatban I. helyezés; Széll Dávid 4. b csapatban I. helyezés. Megyei kosárlabda bajnokság: Varga Kata 3. b büntetőkirály/lány; 
Gánya Rudolf 3. b, Kovács Márta 3. b IV. helyezés. Városi úszóverseny: Szopkó Tamás 3. b III. helyezés; Kun László Ákos 4. b II., III., V. helyezések. Megyei úszó 
diákolimpia döntő 100 m fiú mellúszás, Karcag: Keserű Bálint 8. c III. helyezés; Keserű Bálint 8. c, Szentesi Imre Ákos 8. c, Zsembeli Zsadány 8. c csapatban I. 
helyezés. Országos úszó diákolimpia 4x50 m fiú gyorsváltó, Kecskemét: Keserű Bálint 8. c, Szentesi Imre Ákos 8. c, Zsembeli Zsadány 8. c V. helyezés. Tol-
laslabda megyei diákolimpiai döntő, Újszász: Hidas Attila 7. c I. helyezés; Nagy Klaudia 8. b II. helyezés; Kovács Márta 8. b III. helyezés. XIII. Nagykun Kupa 
utánpótlás kyokushin országos bajnokság, Karcag: Szabó Klaudia 8. b III. helyezés. MKSZ Konck-Down utánpótlás magyar bajnokság: Szabó Klaudia 8. 
b III. helyezés. VII. CTIF országos ifjúsági tűzoltó csapatverseny: Reszegi Máté 8. c, Gulyás Ferenc 8. c, Bakó Mihály 6. a, Papp Elek 6 b. csapatban V. helyezés. 
Városi futball: Balogh Alex, Balogh Szabolcs, Havrilcsák Dávid, Németh László, Szatmári Richárd 4.b II. helyezés. Területi Keve kupa (labdarúgás): Pekár Gá-
bor 4. a csapat I. helyezés. Labdarúgó megyei elődöntő: Fábián Gábor 4. a, Pekár Gábor 4. a, Simon Máté 4. a csapatban II. helyezés. Labdarúgó megyei döntő: 
Fábián Gábor 4. a, Pekár Gábor 4. a, Simon Máté 4. a IV. helyezés. Diákolimpia IV. kcs. teremlabdarúgás körzeti selejtező: Kiss Sándor 6. b, Moga Edvin 7. b, 
Binder Ciprian 7. c, Sipos Robin 7. c, Fábián Gergő 8. b, Szendrei Máté 8. c I. helyezés. Országos Diákolimpia: Balajti Gábor 4. a II. helyezés. Futsal diákolimpiai 
megyei elődöntő, Tiszafüred: III. helyezés. Megyei duatlon verseny, Kisújszállás: Keserű Bálint 8. c II. helyezés; Zsembeli Zsadány 8. c IV. helyezés. Orszá-
gos duatlon verseny, Lakitelek: Keserű Bálint 8. c, Zsembeli Zsadány 8. c, Hidasi Attila Csanád 7. c csapatban V. helyezés. Atlétika 4 tusa III. kcs. Megyei di-
ákolimpia döntő, Szolnok: Szőke Evelin 5. b, Kréz Gabriella 6. a, Lazányi Bernadett 6. a, Mándi Szabina 6. a, Varga Réka Rebeka 6. a III. helyezés; Bakó Mihály 6. 
a, Barabás Máté 6. a, Bézi Dániel 6. a, Labancz Mihály 6. a, Kiss Sándor 6. b IV. helyezés; Labancz Mihály 6. a egyéni összetettben III. helyezés. Kováts Mihály vál-
tófutás, Karcag: Labancz Mihály 6. a, Mándi Szabina 6. a, Varga Réka Rebeka 6. a, Hidasi Attila Csanád 7. c, Fodor Klaudia 8. c, Reszegi Máté 8. c. II. helyezés. 
Megyei „Petőfi Kupa”, Kiskőrös: Balajti Gábor 4. a II. helyezés. Területi dr. Sándor László Emlékverseny, Orosháza: Balajti Gábor 4. a I. helyezés; Kiss Ti-
bor 4. a III. helyezés; Pap Gergely 4. a V. helyezés. Bihari Lajos Emlékverseny: Kiss Tibor 4. a III. helyezés. Regionális birkózó verseny, Kaba: Balajti Gábor 4. a 
III. helyezés. Területi birkózó verseny, Sárrétudvari: Balajti Gábor 4. a III. helyezés; Havrilcsák Dávid 4. b IV. helyezés; Balogh Alex 4. b II. helyezés. Területi 
Húsvét Kupa birkózóverseny: Vászon Zsolt 4. a III. helyezés; Kiss Tibor 4. a I. helyezés. Bihari Lajos Emlékverseny, Püspökladány: Mészáros Csaba 4. a V. 
helyezés; Pap Gergely 4. a V. helyezés; Balajti Gábor 4. a II. helyezés. Területi szabadfogású birkózóverseny, Bököny: Mészáros Csaba 4. a III. helyezés; Pap Ger-
gely 4. a II. helyezés. Területi magyar birkózó bajnokság, Tököl: Kovács István Lajos 8. c I. helyezés. Megyei Centrum birkózóverseny, Törökszentmiklós: 
Mészáros Csaba 4. a III. helyezés; Pap Gergely 4. a III. helyezés; Balajti Gábor 4. a I. helyezés; Kiss Tibor 4. a II. helyezés. „Kincses Sándor” birkózó emlékver-
seny: Szatmári Richárd 4. b V. helyezés; Nagy Máté I. helyezés; Balajti Gábor 4. a II. helyezés; Mészáros Csaba 4. a III. helyezés; Balogh Alex 4. b I. helyezés; 
Havrilcsák Dávid 4. b II. helyezés. Városi birkózó Mikuláskupa: Balogh Alex 4. b I., II., III. helyezés. Kurucz Testvérek Emlékverseny: Balogh Alex 4. b III. he-



6 2014. október 10.KARCAGI HÍRMONDÓ

lyezés. Utánpótlás szabadfogású birkózóverseny: Balajti Gábor 4. a I. helyezés; Kiss Tibor 4. a II. helyezés. Területi utánpótlás verseny: Balogh Alex 4. b II. 
helyezés; Havrilcsák Dávid 4. b II. helyezés.

Karcagi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Erkel Ferenc Alapfokú Művészeti Iskolai Tagintézménye

Vonós tanszak cselló tantárgy – Kisvárdai regionális csellóverseny: K. Nagy Veronika előképző kiemelt nívódíj; Tótkomlósi Edina Eszter 2. o kiemelt 
nívódíj; Czinege Lajos 3. o nívódíj; Kovács Balázs 3. o kiemelt nívódíj és különdíj; Tóth Tina 5. o nívódíj; Kovács Luca 6. o nívódíj. XVI. J-N-Sz. Megyei Réz-
fúvós verseny, Karcag: Kabai Sándor Zsolt trombita különdíj; Madar Krisztián trombita; Vincze Péter trombita különdíj; Fenyődi Attila Botond  trombita 2. 
helyezés; Sain Kolos trombita; Vinis Máté harsona különdíj. XVI. J-N-Sz. Megyei szolfézsverseny, Mezőtúr: Kovács Ágota Csenge; K. Nagy Veronika. IV. 
Nemzetközi Zongorafesztivál, Törökszentmiklós: Karácsonyi Nikolett; Tóth Luca bronz minősítés; Darók Illés Dávid ezüst minősítés.
Képzőművészet Tanszak
„Hullámverésben” című könyv illusztrációja: Deli Erika; Kiss Virág; Madarász Orsolya; Csizmadia Csilla. Víz Világnapja rajzpályázat: Décsei Dor-
ka különdíj. Gyerek arc pályázat: Nagy Ildikó Alexandra. Erdő hőse rajzpályázat: Mándi Mihály Gábor. Fekete István rajzpályázat: Décsei Dorka; 
Kiss Zalán; Deli Elek; Szentesi Nikolett; Sz. Nagy János Gábor; Deli Erika; Madarász Orsolya; Mándi Mihály Gábor; Petri Viktória. Olvasás népszerűsíté-
se program rajzpályázat: Décsei Dorka; Kovács Benedek; Kiss Zalán; Nagy Nikolett; Deli Erika; Madarász Orsolya; Mándi Mihály Gábor; Petri Viktória; 
Emődi Réka; Nagy Ildikó Alexandra. Barlangok és élőviláguk rajzpályázat: Décsei Dorka; Emődi Réka; Sz. Nagy János Gábor.

Karcagi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Kiskulcsosi Általános Iskolai Tagintézménye

Mesemondó verseny, Karcag: Doma Petra Dorina 2. o Különdíj. Molnár Anna Matematikai Emlékverseny, Karcag: Csiki Patrícia 5. o V. helyezés; Újfalvi Li-
li 5. o VI. helyezés; Kun Tamás 6. o VI. helyezés. Roma Projekt rajzverseny, Karcag: Molnár Andrea 1. o III. helyezés; Madarász Vivien 2. o I. helyezés; Tóth Vik-
tória Judit 4. o I. helyezés; Fülöp Gábor Dávid 4. o II. helyezés. Környezetismereti Verseny, Karcag: Gyökeres Mária Zsófia 4. o I. helyezés; Fülöp Gábor Dávid 4. 
o II. helyezés. „Ültesd el a remény magját”, Karcag: Sebők Lajos 6. o I. helyezés; Fülöp Gábor Dávid 4. o I. helyezés. DÖK nyári élményem városi pályázat: De-
ák Nikolett 4. o II. helyezés. Jászkun Világ Művészeti Szemle megyei döntő, Martfű: Bakó Irén 6. o Nívó-díj. Városi helyesíró verseny: Doma Petra Dorina 
2. o II. helyezés; Győri József 3. o I. helyezés; Kovács Zita Dzsenni 4. o II. helyezés. Szép olvasó verseny, Karcag: Doma Petra Dorina 2. o III. helyezés; Kovács Zi-
ta Dzsenni 4. o I. helyezés. Kirándul az osztály c. verseny: Sebők Lajos 6. o III. helyezés. Szent Flórián vers- és prózamondó verseny: Tóth Enikő 2. o II. he-
lyezés. Alapműveleti Matematika Verseny: Lukács Gábor 4. o VI. helyezés; Újfalvi Lili 5. o VI. helyezés; Újfalvi Csaba 6. o VI. helyezés; Nagy Orsolya 8. o V. helye-
zés. ÖKO városi pályázat „Kavicsszobrászat”: Balogh Norbert 4. o I. helyezés. „Élj egészségesen” rajzpályázat: Tóth Viktória Judit 4.o I. helyezés; Szabó Dó-
ra Virág 4. o II. helyezés; Fülöp Gábor Dávid 4. o III. helyezés. Ilyennek látom 1848-49. március 15-t: Nagy Dorottya 4. o díjazott. Curie Területi döntő – Ter-
mészetismeret: Gyökeres Mária Zsófia 4. o III. helyezés; Kun Zsófia 4. o III. helyezés; Fülöp Gábor Dávid 4. o III. helyezés. Curie Matematika területi verseny: 
Lukács Gábor 4. o V. helyezés. Környezettudatosság és kulturális örökség – Karcag, 2014: Balázs Bence 3. o II. helyezés; Győri József 3. o II. helyezés; Kele 
Gabriella 3. o II. helyezés. Sziporka Országos Matematika Döntő: Lukács Gábor 4. o VII. helyezés. Megyei duatlon diákolimpiai II. kcs. lány: Újfalvi Lili 5. o 
egyéni II. helyezés. Megyei duatlon diákolimpiai III. kcs. lány: Papp Rebeka 6. o csapat I. helyezés, egyéni I. helyezés; Csanádi Zsuzsanna 6. o csapat I. helyezés, 
egyéni IV. helyezés. Megyei duatlon diákolimpia III. kcs. fiú: Nagy Sándor 5. o csapat II. helyezés, egyéni IV. helyezés; Veres Tamás 6. o csapat II. helyezés; Nagy 
János 6. o csapat II. helyezés; Márki Gergő 6. o csapat II. helyezés. Megyei duatlon diákolimpia IV. kcs. lány: Papp Enikő 8. o csapat I. helyezés, egyéni I. helye-
zés; Gazsó Alexandra 8. o csapat I. helyezés, egyéni II. helyezés; Béres Ildikó 8. o csapat I. helyezés, egyéni VII. helyezés; Nagy Kitti 8. o csapat I. helyezés, egyéni IX. 
helyezés. Úszás Diákolimpia Megyei Döntő, Karcag – III. kcs. „B’ kategória 50 m mellúszás: Papp Rebeka Virág 6. o II. helyezés. Kosárlabda Diákolimpia 
Megyei elődöntő, Karcag: Leány IV. kcs. II. helyezés. Nagy Kitti 8. o; Béres Ildikó 8. o; Andrási Melinda 8. o; Molnár Ildikó 7. o; Fodor Enikő 7. o; Fehér Adrienn 7. 
o; Papp Csenge 6. o; Papp Rebeka 6. o; Fülöp Csenge 7. o; Kapitány Nikolett 7. o. Kosárlabda diákolimpiai megyei döntő, Karcag: IV. kcs. leány II. helyezés: Papp Eni-
kő; Nagy Kitti; Béres Ildikó; Fehér Adrienn; Kapitány Nikolett; Fülöp Csenge; Molnár Ildikó; Papp Rebeka; Papp Csenge. Atlétika Diákolimpia Megyei döntő, 
Szolnok – III. kcs.: Papp Rebeka Virág 6. o csapat III. helyezés; Lakatos István 6. o csapat IV. helyezés. Triatlon Diákolimpia Regionális Döntő, Martfű – III. 
kcs. „B” kategória: Papp Rebeka Virág 6. o egyéni és csapat I. helyezés. Duatlon Országos Döntő, Lakitelek: III. kcs. leány: Papp Rebeka 6. o csapat IX. helye-
zés; Csanádi Zsuzsanna 6. o csapat IX. helyezés. IV. kcs. leány: Gazsó Alexandra 8. o csapat V. helyezés; Nagy Kitti 8. o csapat V. helyezés; Béres Ildikó 8. o csapat 
V. helyezés. IV. kcs. fiú: Csanádi Zádor 7. o csapat V. helyezés. B33 Kosárlabda diákolimpia országos elődöntő, Mezőtúr: III. helyezés: Papp Enikő; Nagy Kit-
ti; Fodor Enikő; Fehér Adrienn. Birkózás diákolimpia országos döntő, Tiszakécske: Újfalvi Csaba 6. o III. helyezés. Triatlon Diákolimpia Országos döntő, 
Eger: Papp Rebeka Virág csapat II. helyezés, egyéni XI. helyezés. Karcag Város Jó tanulója – Jó sportolója: Papp Enikő 8. o.

Karcagi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Kováts Mihály Általános Iskolai Tagintézménye

Molnár Anna matematika verseny: Darók Illés Dávid 6. b III. helyezés; Kiss Anna 6. a I. helyezés; Varga Róbert Zoltán 7.b II. helyezés; Varga Nóra 8. b II. helye-
zés. „A tél örömei” mesemondó verseny: Jóni Zsolt 1. b II. helyezés; Molnár Édua 4. b III. helyezés. Miénk ez a nap – Legjobb kerékpáros verseny: Nábrádi Zol-
tán 7. a I. helyezés. Gyógynövények rajzpályázat: Ferenczi Sára 4. b I. helyezés; Ferenczi Máté 4. b II. helyezés; Darók Hanna 2. b I. helyezés; Horváth Dorina 3. b 
I. helyezés; Madar Dóra 3. b II. helyezés. Történelmi verseny, Nagyiván: Darók Illés Dávid 6. b; Czombos Bence 6. b; Czinege Tamás 6. b Antal Fanni 6. b I. helye-
zés. Szegő Gábor matematika verseny, Szolnok: Darók Illés Dávid 6. b XXII. helyezés. Öko-szobor rajzpályázat: Baga Márk 2. a II. helyezés; Fehér Péter Pál 2. 
a Különdíj; Kis Lili 2. b I. helyezés; Molnár Édua 4. b Különdíj. Helyesírási verseny: Koczka György Károly 3. a II. helyezés; Darók Hanna 2. b I. helyezés. Városi ol-
vasóverseny: Kocsis Csenge 3. a III. helyezés; Bakó Kevin 4. a III. helyezés; Kis Lili 2. b III. helyezés; Szatmári Ádám 2. b IV. helyezés. „Víz világnapja” rajzpályá-
zat – Vízmű: Szabó Veronika 2. a 1 díj; Györfi Tímea 4. b II. helyezés. „Víz világnapja” rajzpályázat – Akácliget fürdő: Madar Krisztián 5. b I. helyezés; Katona 
István 2. a II. helyezés; Szilvási Norbert 4. b III. helyezés. Kenguru matematika verseny: Darók Illés Dávid 6. b II. helyezés; Darók Hanna Abigél 2. b VI. helyezés. 
Alapműveleti matematika verseny: Darók Illés Dávid 6. b IV. helyezés. Curie matematika verseny, Szolnok: Darók Illés Dávid 6. b I. helyezés, országos V. he-
lyezés Jedlik matematika verseny: Darók Illés Dávid 6. b I. helyezés, országos III. helyezés; Varga Róbert Zoltán 7. b V. helyezés. Meseillusztrációs rajzpályázat: 
Darók Hanna 2. b I. helyezés. Logika, Budapest: Darók Illés Dávid 6. b I. helyezés; Darók Hanna Abigél 2. b VI. helyezés; Varga Petra 5. b XI. helyezés; Hunyadi Hen-
riett 5. b XII. helyezés; Soós Judit 5. b XIV. helyezés. Szent Flórián vers- és prózamondó verseny: Szakál Ágnes 8. b II. helyezés; Czinege Tamás 6. b Különdíj; Var-
ga Petra 5. b III. helyezés. Szép Magyar beszéd verseny: Varga Petra 5. b I. helyezés. Ifjúsági országos diáktűzoltó verseny, Zánka: Kosztolni Márió 8. b V. he-
lyezés; Szikszai Sándor 8. b V. helyezés. Országos történelem tanulmányi verseny: Örsi Imre 8. b V. helyezés. „Hungarikumok gyerekszemmel” rajzpályázat: 
Szabó Dorina 8. a legjobb 7. „Ültesd el a remény magját2 rajzpályázat: Kónya Barbara 7. b Különdíj. „Hullámversében” könyvillusztrációs rajzpályázat: Ko-
vács Orsolya 8. b legjobbak között. Fizika+ verseny: Darók Illés Dávid 6. b III. helyezés; Varga Róbert Zoltán 7. b XII. helyezés; Örsi Imre 8. b XXXI. helyezés. Öveges 
fizikaverseny, Szolnok: Örsi Imre 8. b IX. helyezés; Varga Nóra 8. b IX. helyezés. English is fun: Darók Illés Dávid 6. b III. helyezés. London Bridge, Budapest: 
Darók Illés Dávid 6. b I. helyezés. Mozaik verseny, Szolnok: Darók Illés Dávid 6. b XIV. helyezés; Örsi Imre 8. b IV. helyezés. Megyei angol verseny, Tiszaföldvár: 
Darók Illés Dávid 6. b I. helyezés. Megyei német verseny, Szolnok: Darók Illés Dávid 6. b III. helyezés; Antal Fanni 6. b IX. helyezés. TITOK verseny: Varga Petra 5. 
b V. helyezés; Vincze Zalán 7. a III. helyezés. Malomjáték: Szabó Szilvia 2. a I. helyezés; Králik Dániel 2. a II. helyezés. Ki mit tud? Rajz kategória: Vasas Anett 8. b 
I. helyezés, országos különdíj. Ki mit tud? Vers kategória: Vasas Anett 8. b I. helyezés; Laki Ákos 1. b I. helyezés. Ki mit tud? Versmondó kategória: Vasas Anett 
8. b III. helyezés; Laki Ákos 1. b I. helyezés. Ki mit tud? Zene kategória: Vincze Zalán 7. a I. helyezés, országos különdíj. Ki mit tud? Rajzverseny: Laki Ákos 1. b 
I. helyezés. Suli-hód tanulmányi verseny, matematika: Szabó Szilvia 2. a V. helyezés. Suli-hód tanulmányi verseny, magyar nyelv: Fehér Péter Pál 2. a X. he-
lyezés. Mozaik környezet verseny, Debrecen: Ferenczi Sára 4. b XII. helyezés. Csiga-biga palota mesemondó verseny: György Attila 3. b III. helyezés. Iskoláért 
plakett: Örsi Imre; Szakál Ágnes; Varga Nóra. Iskolai Jó tanuló, jó sportoló” díj: Fekete László; Kovács Orsolya; Péntek Tímea; Szabados Bence. Díszoklevél: Kis 
Lotti; Kovács Orsolya; Örsi Imre; Szakál Ágnes; Varga Nóra. Bodó-díj: Kovács Orsolya; Örsi Imre; Szakál Ágnes; Szabó Dorina. Triatlon sportág: országos csapat II. 
helyezés. Országos úszás diákolimpia, csapatváltó: V. helyezés. Testvérvárosi sporttalálkozó: I. helyezés.

Nagykun Református Gimnázium, Egészségügyi Szakközépiskola

Keresztény Ifjúsági Találkozó, angolverseny: Kiss Tekla 11. B I. helyezés; Szendrei Bianka 11. B II. helyezés; Urbán Andrea 9. B II. helyezés. Református Orszá-
gos Tudományos Diákkonferencia, Csurgó: Balog Katalin 10. C I. helyezés; Kolozsvári Patrik 10. C X. helyezés; Makó Dorottya 11. C V. helyezés. Avram Hershko 
Országos Természettudományi Verseny: Hidasi Dorottya 10. C, Lippai Anna Lilla 10. C, Balogh Katalin 10 C IV. helyezés; Cs. Szabó Bence 11. C, Koncz Tibor 11. 
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C, Makó Dorottya 11. C IV. helyezés. Curie Környezetvédelmi Emlékverseny: Csíkos Márta 9. C, Ujj Petronella 9. C, Péntek Ferenc 9. C V. helyezés; Magyar Ákos 9. 
C, Nagy Bernadett 9. C, Karas Lajos 9. C VII. helyezés; Kocsis Nikoletta 10. C, Kolozsvári Patrik 10. C, Nehéz Erzsébet 10. C III. helyezés. TUDOK konferencia, an-
gol: Balog Katalin 10. C döntős. Országos Középiskolai Földtudományi Konferencia: Kovács Miklós 12. B IV. helyezés. TUDOK konferencia, földrajz: Kovács 
Miklós 12. B döntős. Természet Világa Diákpályázat: Kovács Miklós 12. B I., II., III. helyezés. Kovács János Országos Földrajzverseny: Vincze János 11. C V. 
helyezés; Rózsa Imre 12. B VIII. helyezés. Hajdú-Moharos József Országos Református Földrajzverseny: Fátyol Norbert 9. B I. kat. I. helyezés; Soós Dávid 10. C 
I. kat. I. helyezés; Vincze János 11. C II. helyezés; Rózsa Imre 12. C III. helyezés; Gyökeres Krisztián 10. AH I. kat. X. helyezés; Kovács Miklós 12. B II. kat. IV. helyezés; 
Pintér Ágnes 9. C I. kat. V. helyezés; Tóth Zoltán 9. C I. kat. VI. helyezés. Református Országos Tudományos Diákkonferencia, Csurgó: Vincze János 11. C I. he-
lyezés; Kovács Miklós 12. B I. helyezés; Kálmán Imre 10. C I. helyezés; Kiss Tamás 12. AH IV. helyezés. Lóczy Lajos Országos Földrajzverseny: Soós Dávid 10. C X. 
helyezés. Bacsó Nándor Megyei Földrajzverseny: Fátyol Norbert 9. B III. helyezés; Tóth Zoltán 9. C VIII. helyezés; Gyökeres Krisztián 10. AH IV. helyezés. Keresz-
tyén Iskolák Találkozója – informatikaverseny: Papp Attila 10. C II. helyezés. Bocskai Byte VI. Országos Informatikai Alkalmazói Verseny: Papp Attila 11. 
C VIII. helyezés. Református Gimnáziumok Országos Informatika versenye: Soós Péter 9. B IV. helyezés. Keresztyén Iskolák Találkozója – hittanverseny: 
Oros Eszter 11. A, Botos Dóra 10. C, Bíró Márta 10. C III. helyezés. Kémia OKTV 1. forduló: Cs. Szabó Bence 11. C 2. fordulós. Dürer Országos Kémiaverseny: Balog 
Katalin 10. C, Hidasi Dorottya 10. C, Cs. Szabó Bence 11. C IX. helyezés. Curie Kémia Emlékverseny, területi döntő: Péntek Ferenc 9. C III. helyezés; Ujj Petronella 
9. C VIII. helyezés; Balog Katalin 10. C I. helyezés; Lippai Anna Lilla 10. C II. helyezés; Hidasi Dorottya 10. C III. helyezés; Cs. Szabó Bence 11. C I. helyezés; Nagy Dóra 
Szilvia 12. B III. helyezés; Makó Dorottya 11. C IV. helyezés. Református Országos Tudományos Diákkonferencia, Csurgó: Rosinger Irma 11. C I. helyezés; Cs. 
Szabó Bence 11. C I. helyezés; Hidasi Dorottya 10. C I. helyezés. Országos Református Középiskolai Kémiaverseny: Valikovics Anna 9. C III. helyezés; Balog Kata-
lin 10. C IV. helyezés; Cs. Szabó Bence 11. C I. helyezés. Megyei Matematikaverseny: Cs. Szabó Bence 11. C I. helyezés; Papp Attila 11. C VI. helyezés; Háló Márk 11. 
C VII. helyezés; Krausz Zsolt 10. C V. helyezés. Református Iskolák Országos Matematika Versenye: Körmöndi Dóra 9. C IX. helyezés; Krausz Zsolt 10. C VIII. helyezés; 
Cs. Szabó Bence 11. C V. helyezés/különdíj; Vajó Brigitta 12. B XVII. Helyezés. Gordiusz Megyei Matematikaverseny: Kovács Péter 9. C III. helyezés; Székely Dávid 
11. C VI. helyezés. Keresztény Ifjúsági Találkozó, matematikaverseny: Kovács Péter 9. C, Lippai Anna 10. C,  Tóth Barna 10. C I. helyezés. Curie Matematika 
Emlékverseny, területi döntő: Tóth Barna 10. C XVIII. helyezés; Krausz Zsolt 10. C XXVI. helyezés. Kenguru Nemzetközi Matematikaverseny, megyei fordu-
ló: Kovács Péter 9. C I. helyezés; Mihácsi Szimonetta 9. C X. helyezés; Körmöndi Dóra 9. C XII. helyezés; Valikovics Anna 9. C XVI. helyezés; Kálmán Imre 10. C VIII. 
helyezés; Székely Dávid 11. C VI. helyezés. Sziporka Országos Matematikaverseny: Fazekas Enikő 9. C III. helyezés; Körmöndi Dóra 9. C IV. helyezés; Bán Arnold 9. C 
V. helyezés. TUDOK konferencia, történelem: Rosinger Imra 11. C I. helyezés. Kutdiák esszépályázat, történetelem: Rosinger Irma 11. C I. helyezés. Kutdiák 
poszter pályázat, történelem: Rosinger Imra 11. C I. helyezés. Megyei történelem verseny: Gyökeres Krisztián 10. AH V. helyezés. Megyei németverseny: 
Soós Dávid 10. C VI. helyezés. Nagykun Vers- és Prózamondó Verseny: Sarkadi Kinga 11. B II. helyezés; Kiss Ildikó 11. B I. helyezés; Tóth Barna 10. C III. helyezés; 
Törőcsik Gabriella 10. B Különdíj. XI. HIV/AIDS Prevenciós verseny: Illyés Tamara 11. C, Kovács Fanni 11. B, Kapitány Enikő 11. C Megyei I. helyezés. 
SkillsHungary Ápoló Szakmai Verseny: Monoki Noémi II/14 III. helyezés. Utazz velünk gondolatban: Kálmán Imre 10. C, Soós Dávid 10. C, Balog Katalin 10. C 
I. helyezés. Benkő Gyula komplex tanulmányi verseny, Mezőtúr: Kovács Péter 9. C, Soós Dávid 10. C, Cs. Szabó Bence 11. C I. helyezés; Valikovics Anna 9. C, Tóth 
Barna 10. C, Koncz Tibor 11. C III. helyezés. III. Ökumenikus Országos Diákfilm szemle: Bíró Márta 10. C, Kálmán Imre 10. C, Nagy Péter 10. C, Majláth István 9. 
C, Dániel Emese 10. C, András Andrea 9. C, Kovács László 9. C, Nagy Judit 9. B I. helyezés. Kerékpár diákolimpia V-VI. korcsoport: Ábrahám Máté, Füleki Tünde, 
Kovács Bernadett, Benes Csaba, Nagy Márton országos II. helyezés. Kézilabda diákolimpia V-VI. korcsoport: Gulybán Olivér, Hamar Bence, Kovács Miklós, Koncz 
Tibor, Nagy Péter, Tóth Barna, Kozma Dániel, Tóth Zoltán, Tóth Kristóf, Sebők Róbert, Majláth István, Varga Tamás, Fodor Norbert megyei III. helyezés. Kézilabda 
diákolimpia V. korcsoport: Ficzere Norbert, Simon Dániel, Nagy Richárd, Koncz Tibor, Nagy Péter, Tóth Barna, Kozma Dániel, Tóth Zoltán, Tóth Kristóf, Sebők Ró-
bert, Majláth István, Varga Tamás, Váczi Lajos, Fodor Viktor országos elődöntő IV. helyezés. Amatőr diákolimpia, kézilabda V-VI. korcsoport: Gulybán Olivér, 
Hamar Bence, Kovács Miklós, Koncz Tibor, Nagy Péter, Tóth Barna, Kozma Dániel, Tóth Zoltán, Tóth Kristóf, Sebők Róbert, Majláth István, Varga Tamás, Fodor Nor-
bert megyei I. helyezés. Kosárlabda diákolimpia V. korcsoport: Bokor Péter, Kovács Bence, Mészáros Gábor, Kálmán Imre, Balajti Szevér, Puskás Bence, Krausz 
Zsolt országos elődöntő III. helyezés; Séta Gabriella, Szarka Boglárka, Kabai Diána, Vass Gabriella, Lippai Anna, Rácz Lilla, Hidasi D., Csíkos Lilla, Pintér Ágnes, Né-
meth Csilla, Hajnal Tímea, Saska Bernadett, Balogh Gabriella országos III. helyezés. Kosárlabda diákolimpia VI. korcsoport: Rácz Lilla, Varga Vivien, Pintér Ág-
nes, Szkely Alexandra, Kabai Diána, Lippai Anna, Házi Fruzsina, Csíkos Lilla, Séta Gabriella megyei III. helyezés. Amatőr diákolimpia, kosárlabda V-VI. korcso-
port: Tóth Gergő, Deák Zoltán, Németh Márton, Kiss Tamás, Bokor Péter, Kovács Bence, Mészáros Gábor, Gyökeres Krisztián, Kálmán Imre országos XIII. helyezés. 
Református kosárlabda verseny V-VI. korcsoport: Tóth Gergő, Deák Zoltán, Németh Márton, Kiss Tamás, Cs. Szabó Bence, Bokor Péter, Kovács Bence, Mészáros 
Gábor országos V. helyezés; Varga Vivien, Egedi Lilla, Séta Gabriella, Kabai Diána, Szarka Boglárka, Lippai Anna, Rácz Lilla, Csíkos Lilla, Pintér Ágnes országos III. he-
lyezés. B33 kosárlabda V-VI. korcsoport: Varga Vivien, Rácz Lilla, Lippai Anna, Pintér Ágnes országos IV. helyezés. Labdarúgás diákolimpia V-VI. korcsoport: 
Egedi Lilla, Farkas Izabella, Füleki Tünde, Hajnal Piroska, Hegedűs Enikő, Kemény Anett, Mihácsi Szimonetta, Rácz Lilla, Szujó Beatrix, Tóth Angéla megyei IV. helye-
zés. Labdarúgás Coca-cola kupa V-VI. korcsoport: Egedi Lilla, Füleki Tünde, Farkas Izabella, Kemény Anett, Hajnal Piroska, Hegedűs Enikő, Tóth Angéla megyei 
II. helyezés. Röplabda diákolimpia V. korcsoport: Andrási Máté, Erdős Adrián, Ferenczi Gábor, Házi Gyula, Kovács Martin, Szalmási Erik, Tóth Marcell, Urbán At-
tila országos II. helyezés. Református röplabda verseny V-VI. korcsoport: Andrási Máté, Erdős Adrián, Ferenczi Gábor, Harsányi Márk, Házi Gyula, Karas Lajos, 
Kovács Martin, Sebők Bence, Szalmási Erik Tóth Marcell, Urbán Attila országos II. helyezés. Röplabda diákolimpia V-VI. korcsoport: Bakos Fatima, Csíkos Lilla, 
Csontos Anett, Hérmán Viktória, Illés-Tóth Adrienn, Illés Rebeka, Kányai Zsófia, Oszlánczi Michelle, Rauschenberger Flávia, Varga Vivien megyei III. helyezés. Tol-
laslabda diákolimpia VI. korcsoport: Tóth Nikolett II. helyezés; Endrédi Evelin III. helyezés. Úszás diákolimpia V-VI. korcsoport: Rosinger Irma III. helyezés 
100 m hátúszás; Nagy Judit V. helyezés 100 m gyorsúszás; Nagy Judit, Poczók Éva, Rosinger Irma, Urbán Andrea IV. helyezés 4x50 m gyorsváltó.

Karcagi Nagykun Református Általános Iskola

Molnár Anna Matematika Emlékverseny: Szentesi Tibor 5.o II. helyezés; Áncsán Gábor 5.o IV. helyezés; Csontos György 6.o I. helyezés; Csizmadia Csilla 6.o IV. 
helyezés; Vinis Máté 7.o I. helyezés; Nagy Zsuzsanna 8.o I. helyezés. Adventi Szavaló- és Dicséreténeklő Verseny Kunhegyes: Sz. Nagy Nóra Janka 5.o II. he-
lyezés. Benkő Gyula Komplex Országos Tanulmányi Verseny Mezőtúr: Református általános iskolánk III. helyezés. 5. évfolyam: Erdei Kristóf, Kósa Csongor. 
6. évfolyam: Csontos György, Birizló Zsófia. 7. évfolyam: Mihály László, Tóth Gergely. 8. évfolyam: Nagy Zsuzsanna, Erdei Marcell. Este mindig jó- mesemon-
dó verseny Karcag: 1-2. osztály: Birizló Csenge I. helyezés; Putyora Orsolya I. helyezés. 3-4. osztály: Mészáros Lilla I. helyezés; Bíró Lilla II. helyezés; Sipos Vik-
tória különdíj. „Így látom én” címmel rajzpályázat (hivatali ügyintézés) Mi jut eszedbe a hivatali ügyintézésről? Karcag: Kovács Péter Ákos 6.o I. helye-
zés; Pandur Ágnes 8.o I. helyezés; Halter Vivien 7.o Különdíj. Karcagi Általános Iskola Kováts Mihály Tagiskolája –Helyesírási verseny: 2. évfolyam: Györfi-
Szalay Zsófia V. helyezés. 3. évfolyam: Kálmán Balázs Sándor III. helyezés. 4. évfolyam: Papp Levente I. helyezés; Tótkomlósi Edina III. helyezés. Városi Helytörté-
neti pályázat „Régi karcagi munkahelyek” témakörben: Kállai Marcell 5.o kiemelt arany; Balaskó Ádám 5.o arany; Kerekes Tímea 5.o ezüst; Rózsa Anita 5.o 
Ezüst; Szabó Szilvia 5.o különdíj; Kovács Áron 6.o kiemelt arany; Vincze Péter 6.o kiemelt arany; Petri Viktória 6.o arany; Sántha Máté Imre 8.o kiemelt arany. Kar-
cagi Általános Iskola Györffy István Tagiskolája Városi olvasóverseny: Mihály Kata 3.o I. helyezés; Hajdu Szilárd 3.o II. helyezés; Tótkomlósi Edina 4.o II. he-
lyezés. Karcagi Általános Iskola Györffy István Tagiskolája angol nyelvi verseny: Erdei Kristóf 5.o V. helyezés; Mészáros Lilla Glória 6.o I. helyezés; Mihály 
László 7.o IV. helyezés. Nagykunsági – Nagy - Sárréti Balogh János Természetismereti és Környezetvédelmi vetélkedő: Cs. Szabó Hanna Virág 7.o I. helye-
zés; Veres Csilla 7.o II. helyezés. Curie Környezetvédelmi emlékverseny területi döntő: 5-6. évfolyam: I. helyezés. Csizmadia Csilla, Tóth Anna, Cs. Németh 
Csaba. 5-6. évfolyam: II. helyezés. Birizló Zsófia, Kovács Áron, Tóth Luca. 7-8. osztály: III. helyezés. Cs. Szabó Hanna Virág, Vatai Viktória, Veress Csilla Vivien. 7-8. 
osztály: III. helyezés. Kurucz Ivett Dóra, Nagy Ildikó Alexandra, Szabó Petra. Curie Matematika Emlékverseny Területi Döntő: Csontos György 6.o IV. helye-
zés; Vinis Máté 7.o V. helyezés; Nagy Zsuzsanna 8.o I. helyezés. „Aranyos-hét” Városi rajzverseny: Mészáros Vivien Kitti 8.o I. helyezés; Pandur Ágnes 8.o II. he-
lyezés; Vida Viktória 5.o II. helyezés; Nagy Ildikó Alexandra 7.o III. helyezés. Irodalmi verseny-Aranyos-napok: 6.b osztály: I. helyezés. Cséti Gabriella, Cs. Német 
Csaba, Csizmadia Csilla, Kovács Bianka. 7-8. évfolyam: II. helyezés. Harcsa Vivien, Pandur Ágnes, Nagy Ildikó Alexandra, Szabó Petra. Jedlik Ányos Országos Ma-
tematika Verseny Területi döntő: Vinis Dóra 4.o IV. helyezés;  Pintér Bálint 4.o V. helyezés; Szentesi Tibor 5.o II. helyezés; Csontos György 6.o I. helyezés; Csiz-
madia Csilla 6.o II. helyezés; Kovács Péter 6.o III. helyezés; Cséti Gabriella 6.o IV. helyezés. Jedlik Ányos Országos Fizika Verseny Területi döntő: Tóth Gergely 
7.o III. helyezés; Vinis Máté 7.o III. helyezés; Bakó Noémi 8.o V. helyezés; Nagy Zsuzsanna 8.o VI. helyezés. Történelem verseny megyei döntője: Harcsa Vivien 
8.o III. helyezés; Kovács Tibor Benedek 7.o VII. helyezés. Csiga-Biga Palota mesemondó verseny Karcag: 1. osztály: Budai Zsanett Bettina különdíj; Borúzs Li-
li különdíj. 3-4. osztály: Bíró Lilla Édua I. helyezés; Sipos Viktória II. helyezés; Béres Anna II. helyezés. Teleki Pál Földrajz - Földtan Verseny megyei fordulója: 
Fazekas Sándor 7.o III. helyezés; Jedlik Ányos Országos Fizika Verseny Országos döntő: Szentesi Tibor 5.o IV. helyezés; Csontos György 6.o IV. helyezés. Alapműve-
leti Matematika Verseny Területi Forduló: 5. évfolyam: Áncsán Gábor I. helyezés, megyei II. hely. Ferenczi József IV. helyezés, megyei VI. hely. Szentesi Tibor 
V. helyezés. 6. évfolyam: Csontos György II. helyezés; Mészáros Lilla III. helyezés; Csizmadia Csilla IV. helyezés; Pintér Martin V. helyezés. 7. évfolyam: Vinis Má-
té I. helyezés megyei; Nagy Ildikó II. helyezés; Vatai Viktória III. helyezés; Tóth Gergely IV. helyezés; Halasi Péter V. helyezés. 8. évfolyam: Bakó Noémi II. helyezés; 
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Nagy Zsuzsanna III. helyezés; Pandur Ágnes VI. helyezés. Karcagi Szent Flórián Vers-és Prózamondó Verseny Döntő: Putyora Orsolya 2.o III. helyezés; Vetró Vik-
tor 7.o III. helyezés. Kozma László Informatika Alkalmazói Tanulmányi Verseny XII. Országos Döntője: Református általános iskolánk IV. helyezés. Erdei Marcell, 
Terbócs László, Vatai Viktória. Kaán Károly Természet Verseny területi döntője: Birizló Zsófia 6.o I. helyezés; Tóth Luca 6.o II. helyezés; Csizmadia Csilla 6.o V. 
helyezés; Kovács Áron 6.o VI. helyezés. Curie Országos Környezetvédelmi verseny: Csizmadia Csilla 6.o X. helyezés; Tóth Anna 5.o X. helyezés. Simonyi Zsig-
mond Megyei Helyesírási verseny megyei döntője: Petri Viktória 6.o VI. helyezés. Szent Pál héten megrendezett informatika verseny Karcag: I. helye-
zés: Erdei Kristóf 5.o; Rózsa Zoltán 6.o; Vatai Viktória 7.o; Erdei Marcell 8.o. Kaán Károly XXII. Országos Természetismereti Verseny Mezőtúr: Birizló Zsófia 
6.o IX. helyezés. „A legszebb konyhakertek” MO. legszebb konyhakertjei program; „Én kis kertet kerteltem….” Országos gyermekrajzpályázat: Szabó 
Nimród 3.o I. helyezés; Tóth Gergely 7.o II. helyezés. Őseink nyomában Területi Hon-és Népismereti Verseny Jászberény: Szabó Szilvia 5.o I. helyezés; Kállai 
Marcell 5.o II. helyezés; Balaskó Ádám 5.o IV. helyezés; Vincze Péter 6.o II. helyezés; Sántha Máté Imre 8.o IV. helyezés.

Szent Pál Marista Általános Iskola

Diákolimpia Atlétika többpróba egyéni összetett verseny: Kelemen Attila 7. a I. helyezés. Diákolimpia Atlétika csapatverseny: Duka Renátó Dezső 
5. a városi I. helyezés, megyei II. helyezés; Farkas Gábor 5. a városi I. helyezés, megyei II. helyezés; Kardos Krisztián 6. a városi I. helyezés, megyei II. helyezés; 
Nagy László 6. b városi I. helyezés, megyei II. helyezés; Seres Bence 6. a városi I. helyezés, megyei II. helyezés. Diákolimpia Atlétika csapatverseny: Vadász 
Sándor 5. a városi I. helyezés, megyei II. helyezés, egyéni városi I. helyezés, egyéni megyei III. helyezés. Országos Szépíró Verseny: Seres Jázmin 4. a megyei 
III. helyezés, országos VII. helyezés; Nagy Vanessza 4. a megyei II. helyezés, országos VIII. helyezés.

Szentannai Sámuel Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium

Hebe Angol Országos Levelezőverseny (3 fordulós egyéni): Gelei Vivien 9. D III. helyezés. Hebe Angol Országos Levelezőverseny (5 fordulós csa-
patban): Kovács Krisztina és Padra Vivien 10. D V. helyezés. Nemzetközi Német Diákolimpia: Holló Geregely 11. D és Fenyődi Attila Botond 9. D XVI. he-
lyezés. Hebe Angol Országos verseny Examiners kategória: Kovács Adrien 12. D I. helyezés; Szatmári Anna 12. D II. helyezés; Nagy Krisztina 12. D III. 
helyezés; Szakály Orsolya 12. D IV. helyezés; Petri Dóra 12. D V. helyezés. Hebe Angol Országos verseny Teens kategória: Dobos Gréta 10. D VI. helyezés; 
Kolostyák Kamilla és Sánta Vivien holtverseny 10. D VIII. helyezés. Megyei magyar irodalmi verseny: Szabó Imre 11. B III. helyezés. Bacsó Nándor Me-
gyei Földrajzverseny: Ficzere Dóra 9. D I. helyezés. Víz Világnapja rajzpályázat: Csató Edina 12. B I. helyezés. XXV. Dr. Szabó Gusztáv Országos Me-
zőgazdasági Gépész Tanulmányi Vetélkedő: 13. A csoportja (Nagy Tibor, Marton László, Bozsik Tamás) I. helyezés. Csapó Dániel Emlékverseny – orszá-
gos: Kolostyák Kamilla 10. D I. helyezés. Gulyás Verseny – állatjelölés: Bozsik Tamás 13. A I. helyezés. Gulyás Verseny – nyúlütés: Dávid Ádám László 9. 
A I. helyezés. OSZTV: 2/14. E és 2/14. B osztály IX. és XII. helyezés. Curie Környezetvédelmi Verseny – országos: 30 fő 9.-10.-11. osztályos tanulók 1., 2., 
3., 4., 5., 6., 8., 10. helyezés. „PÉNZ-SZTÁR” Középiskolai Pénzügyi Verseny – országos: 11. B és 12. B osztályos közgazdasági szakmacsoportos tanulók 
teljes létszámban 3-3 csapattal – még nincs eredmény „Földtől az asztalig” – országos: Bodnár Vivien, Kun Szimonetta, Örökös Tóth Csilla 13. E III. he-
lyezés. Járási Hivatali Ügyintézés – járási: A 12. B osztály közgazdasági szakmacsoportjának 2 csapata (10 fő) I. és III. helyezés. Országos Kispályás Fiú 
Labdarúgó Bajnokság, Pécs: Szívós Gergő, Agócs Zoltán, Szőke Norbert, Szőke Róbert, Berczi Gergő, Borsós László, Hercegh Gábor, Kálmán Attila, Rácz Já-
nos, Szabó Gergely V. helyezés. Országos Középiskolai Rendészeti Streetball Kosárlabda B33 Bajnokság, Szolnok: Pádár Milán 12. A, Kun Szabolcs 
10. C, K. Nagy Norbert 11. D, Rácz János 12. D VI. helyezés. Országos Középiskolai Rendészeti Tanulmányi Csapatverseny, Gyula: Ádám Róbert 11. 
D, Kulik Krisztián 11. C, Kálmán Attila 11. C, Herczegh Gábor 12. C X. helyezés. Országos Mező Ferenc Szellemi Diákolimpia: Dobos Gréta, Ficzere Dó-
ra, Kovács Levente, Sánta Vivien, Varga Gábor 10. D XXXII. helyezés. Megyei Kispályás Fiú Labdarúgó Diákolimpia, Karcag: Szívós Gergő, Agócs Zol-
tán, Szőke Norbert, Szőke Róbert, Berczi Gergő, Borsós László, Hercegh Gábor, Kálmán Attila, Rácz János, Szabó Gergely I. helyezés. Megyei Igazolt Fiú Ké-
zilabda Diákolimpia: Baráth Roland, Bernáth Gergő György, Czinege Tibor, Ferenczi Zoltán, Fülöp Imre Géza, Gődér Dávid, Holló Sándor, Johan Márk Ró-
bert, Mészáros László Patrik, Rácz Tamás Gergő, Regényi János, Székely Ádám, Székely Tamás III. helyezés. Megyei Amatőr Leány Kézilabda Diákolim-
pia, Mezőtúr: Bekecs Zsuzsanna, Csóka Martina Piroska, Ferenczi Nikoletta, Gyökeres Emese, Karácsony Viktória, Majzik Hédi Edina, Nagy Nelli, Urbán 
Nikolett, Varga Liliána III. helyezés. Megyei Fiú Futsall Labdarúgó Diákolimpia, Kunhegyes: Szívós Gergő, Agócs Zoltán, Bozsik Tamás, Szőke Norbert, 
Szőke Róbert, Berczi Gergő, Borsós László, Kulik Krisztián, Kupai Krisztián, Szabó Gergely IV. helyezés. Kyokushin Karate Nemzetközi Verseny: Sánta 
Vanda 12. D I. helyezés.

Varró István Szakiskola, Szakközépiskola és Kollégium

Környezettudatosság és kulturális örökség, Karcag: Balogh Dávid 9. d, Horváth Patrik 9. d, Farkas István 9. d I. helyezés. Nonstop vetélkedő: III. he-
lyezés. Diák Birkafőző verseny: Kovács Benedek, Pető Gábor, Csukodi Kálmán IV. helyezés. Kispályás labdarúgás: Megyei Diákolimpia I. helyezés; Coca-
cola kupa V. helyezés; Strandfoci országos döntő XII. helyezés. Fiú röplabda megyei döntő: II. helyezés.

Karcagi Sport Egyesület

András Andrea; Andrási Máté; Antal Attila; Ardelean George Catalalin; Baga Márk; Bajusz Szabolcs; Balajti Gábor; Balajti János; Balajti Tamás; Balázs Ben-
ce; Balázs Roland; Balla Gergő; Balogh Ádám; Balogh Alex; Balogh Dávid; Balogh József; Balogh Levente; Bencsik Zoltán; Berczi Gergő; Béres Dávid; Béres 
Gergő; Béres Ildikó; Béres Imre; Bernáth Ákos; Besze János; Binder Ciprián; Bokor Péter; Botos Károly; Börzsei Krisztián; Bukovszki Dániel; Czinege Tamás; 
Czombos Bence; Csanádi Zádor; Csík Szabolcs Roland; Csókási Kristóf; Csontos Gergő; Csontos György; Daróczi Dániel; Dávid Márk; Deák Ottilia; Dobrai 
Benjamin; Domokos Sára; Doros Radu Marian; Dr. Farkas Béla; Dr. Hubert Attila; Dr. Kozák Ottó; Duka Gyula; Egedi Lilla; Egyed Gábor; Egyed Judit; Egyed 
Viktória; Erdei Gergő; Erdei László; Erdei Tamás; Erdei Tibor;Erdős Róbert; Fábián Gergő; Fábián Krisztián;Facsar Henrik; Faragó Gergő; Farkas Alexander; 
Farkas István; Farkas Kristóf; Farkas László; Farkas Sándor; Feig János; Fekete László; Ferenczi Csaba; Fodor István; Gazsó Alexandra; Gődér Szilvia; Gulybán 
Olivér; Gyarmati Ildikó; Györfi György; Györfi Levente; Győri Sándor; Háló Péter; Hamar Bence; Hamar János; Hamar László; Hegedűs Enikő; Hidasi Attila; 
Horváth Levente; ifj. Kónya László; Kálmán Imre; Kapocsi Tamás; Kardos Kevin; Karsai Bálint; Karsai Imre; Katona Tibor; Kemény Anett; Kereki Dávid; Ke-
serű Bálint; Farkas Alexander; Király Ádám; Király Edvin; Kis Tamás; Kiss Attila; Kiss János; Kiss Károly; Kiss László; Kiss Sándor; Koncz Dávid; Koncz Ti-
bor; Kónya László; Koszta Norbert; Kovács Bence; Kovács Csaba; Kovács László; Kovács Miklós; Kovács Róbert; Kovács Sándor; Kovács Timúr; Kovács Zsa-
nett; Kozma Dániel; Kupai Dániel; Kupai Krisztián; Lajtos Lajos; Lázók Sándor; Lévainé Kovács Róza; Levay Sorin; Ling Norbert; M. Tóth Márk; Mag Jó-
zsef; Magyari Diána; Magyari József; Majláth István; Major János; Marsi Dávid; Mester Máté; Mészáros Ádám; Mészáros Gábor; Mihácsi Szimonetta; Moga 
Edvin; Moga Flavius Loránt; Mohácsi Imre; Monori István; Nábrádi Krisztián; Nagy Daniella; Nagy János; Nagy Kitti; Nagy Péter; Nagy Péter; Nagy Roland; 
Nagy Szilárd; Nagy Viktor; Németh Erik; Németh Gergely; Németh Gergő; Németh Márton; Németh Mihály; Oros Kálmán; Örsi Imre; Örsi Péter; Palkó Zsolt; 
Pallagi László; Pápai Ádám; Papp Attila; Papp Enikő; Papp Imre; Papp József; Papp Rebeka; Papp Tibor; Pekár Gábor; Pesti Barnabás; Potornai Ádám; Puha Pé-
ter; Rab János; Rácz Lilla; Raczkó Viktória; Rózsa Attila; Rózsa Henrik; Rózsa Imre; Rózsa Marcell; Rózsa Sándor; Sánta Péter; Sántha Vanda; Sarkadi Bence; 
Sebők István; Sebők Kálmán; Seres Sándor; Sipos Robin; Skumáth István; Szabó Erik István; Szabó Ferenc; Szabó Gergely; Szabó János; Szabó Klaudia; Szabó 
Patrik; Szabó Viktor; Szaniszló Milán; Székely Dávid; Szendrei Máté; Szendrei Tamás; Szentannai Zoltán; Szepesi Balázs; Szepesi Bence; Szilágyi Imre; Szívós 
Gergő; Szívós Gyula; Szőke Norbert; Szőke Róbert; Szűcs Marcell; Szűcs Roland; Takács Tamás; Terjék Péter; Toldi Lajos; Tóth Balázs; Tóth Barna; Tóth Bo-
tond; Tóth Ferenc; Tóth Gergely; Tóth Gergő; Tóth Levente; Tóth Roland; Tóth Zoltán; Törőcsik Árpád; Tyukodi Ferenc; Vályi-Nagy Norbert; Varga Gábor; Var-
ga Viktor; Varga Zsolt; Vízkeleti Pál; Wolf György; Zsembeli Zsadány.

Karcag város Jó tanulója, jó sportolója díj

2013.
Lazányi Zoltán - Györffy István Tagiskola; Terjék Péter - Kiskulcsosi Általános Iskola; Tóth Botond - Református Gimnázium.
2014.
Papp Erika - Kiskulcsosi Általános Iskola; Keserű Bálint - Györffy István Tagiskola; Örsi Imre - Kováts Mihály Tagiskola; Magyari Diana Julianna - Református 
Gimnázium.
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Köszönet a Molnár Pál 
igazgató úr vezetése alatt 
álló Városgondnokság dol-
gozóinak a Dózsa Gy. út 
41/a sz. alatti kapubejá-
ró gondos megjavításáért. 
Mint a város egyik régebben 
volt lakója és most már újra 
polgára - aki egyre nagyobb 
figyelemmel követi Karcag 
város régi múltjához képest 
mostani fejlődését - öröm-
mel tanúsíthatom, hogy a 
Városgondnokság igazga-
tójának irányításával, vala-
mint a megbízott munka-
társainak a példás munka-
végzésének köszönhetően 
rendkívül rövid időn belül 
és kifogástalan minőség-
ben rendbe tették a koráb-
bi javíttatások miatt meg-
hibásodott kapubejáró sza-
kaszt. Mindezért a tevé-
kenységükért szeretném a 
köszönetemet kifejezni a 
Hírmondó keretein belül 
mindazoknak, akik része-
sei voltak abban, hogy váro-
sunk legszélesebb utcájának 
- a valamikori Debreceni út-
nak nevezett, ma Dózsa Gy. 
út - lakóinak - köztük ne-
künk is - a segítségükre vol-
tak ezen széles út rendbeté-
telében. Az itt lakók tudják 
csak igazán megmondani, 
ill. kifejezni, mennyi gon-
dozást igényel ezen tágas és 
szép utcának, annak mind-
két oldalának rendbetétele; 
és egy kis segítségnyújtás is 
mily sokat jelenthet az utca 
gondos ápolói számára. Még 
egyszer köszönet a példaér-
tékű munkájukért!

Tisztelettel: S-né T. M.

2014. szeptember 17-18-
án a debreceni Déri Múzeum 
felújított dísztermében zaj-
lott tudományos konferencia 
„A Nagy Háború és emléke-
zete” címmel. A konferencia 
főszervezői voltak: Debrecen 
Megyei Jogú Város, a Debre-
ceni Egyetem Történelmi In-
tézete, a Debreceni Refor-
mátus Hittudományi Egye-
tem, a Magyar Honvédség és 
a Doktoranduszok Országos 
Szövetsége. 

A szervezőbizottság tagjai 
közt foglalt helyet dr. Orosz 
István akadémikus, Kósa La-
jos Debrecen város polgár-
mestere, számos kitűnő ku-
tató és közéleti személyi-
ség. Az előadók hosszú sorát 
dr. Romsics Ignác akadémi-
kus: „A Nagy Háború – száz 
év távlatából” című előadása 
nyitotta meg, mely tulajdon-
képpen a konferencia létjo-
gosultságát hangsúlyozta ki. 
A XX. század őskatasztrófá-
jaként kibontakozó Nagy Há-

ború megszakí-
totta a boldog 
békeidők fejlő-
dését hazánk-
ban és Európá-
ban. Kitörölhe-
tetlen nyomot 
hagyott civili-
zációnk kollek-
tív emlékezeté-
ben, s Magyaror-
szágon olyan fo-
lyamatok és 
események ki-
bontakozásához 
vezetett, mely 
nemzetünk hét-

köznapjait máig determinál-
ja. 

Városunkat Pintér Zoltán 
Árpád a Karcagi Nagykun Re-
formátus Gimnázium gim-
náziumi tanára, a Debreceni 
Egyetem PhD. hallgatója kép-
viselte „A Karczagi Reformá-
tus Főgymnasium a Nagy Há-
borúban” című előadásával, 
mely az 52 hónapig tomboló 
háború Karcagot érintő hábo-
rús erőfeszítéseinek állított 
emléket. A konferenciasoro-
zat zárónapján tisztelegve a 
frontok hősei és a hátország 
áldozatkészsége előtt, dr. 
Bölcskei Gusztáv, a Tiszántú-
li Református Egyházkerület 
püspöke tartott emlékező is-
tentiszteletet (a Debrecen Re-
formátus Kollégium Orató-
riumában), és dr. Fekete Ká-
roly, a Debreceni Református 
Hittudományi Egyetem rek-
tora nyitott meg egy kiállí-
tást és adott át emlékfüzetet.

- ck -

Tudományos konferencia a Nagy Háborúról

A Madarász Imre Egyesített Óvoda Takács Péter úti Óvo-
dájában 2014. szeptember 23-án került sor az új KRESZ pá-
lya avatására. A pályát a rendőrség dolgozói tervezték, amit 
ezúton is köszönünk. A tervet az óvodapedagógusok valósí-
tották meg. A pályához közlekedési táblák is készültek. Ezen 
a délelőttön a gyerekek kis biciklijükkel gyakorolhatták a ke-
rékpáros közlekedés szabályait. „Bicikli tanodánk” biztonsá-
gos közlekedésre tanítja a gyermekeket.

Ezt követően szeptember 25-én kerékpártúrát szerveztünk 
a szülők és a gyermekek számára. Közösen elbicikliztünk az 
erdei futópályához. A vidám hangulatú közös kerékpár túra 
nagy élmény volt a gyermekek és a szülők számára. Az Autó-
mentes Világnap alkalmával nagy hangsúlyt kapott a környe-
zetet óvó, védő, szerető magatartás közvetítése. A közös ke-
rékpározásból hagyományt teremtünk, felfedezzük szűkebb 
környezetünk, Karcag város értékeit.

Posztósné Kovács Éva
Takács Péter Úti Óvoda tagóvoda vezető

Autómentes Világnap 2014.szeptember 22.

MÁV Tájékoztató
Értesítjük Tisztelt Utasain-

kat, hogy 2014. október 12-től 
november 5-ig Szolnok-Püspök-
ladány állomások között vég-
zett pályaépítési munkák miatt 
a 100-as sz. (Budapest) – Szol-
nok – Debrecen – Nyíregyháza – 
Záhony vonalon a hirdetmény-
ben szereplő vonatok közleked-
nek, módosított menetrend sze-
rint. A 6008 és 6009 sz. vonatok 
helyett Karcag – Kaba állomá-
sok között vonatpótló autóbusz 
közlekedik a megadott időpon-
tokban.

Utazás előtt a MÁV-START Zrt. 
jegypénztárainál személyesen, 
vagy a 06/40-494-949-es telefon-
számon tájékozódhatnak!

Az okozott kényelmetlensé-
gért szíves megértésüket kérjük!

MÁV-START
Vasúti Személyszállító Zrt.

Álláshirdetés
A Szentannai Sámuel Gimnázium, Szakközépis-

kola és Kollégium felvételt hirdet élelmiszeripari 
mérnök – tanár (főiskolai vagy egyetemi végzett-
ség) munkakör betöltésére.

Az illetmény megállapítása a nemzeti közneve-
lésről szóló 2011. évi CXC. törvény és a 326/2013. 
(VIII. 30.) Korm. rendelet alapján történik.

Jelentkezni szakmai önéletrajzzal és a végzettsé-
get igazoló okiratok másolatával lehet, személyesen 
vagy postai úton.

A pályázat benyújtásának határideje: 2014. október 17.
Cím: Szentannai Sámuel Gimnázium, Szakközép-

iskola és Kollégium
5300 Karcag, Szentannai Sámuel utca 18.
Tel.: 06/59-312-744, Fax: 06/59-312-451

Köszönet
A Karcag, Táncsics krt. 23. sz. alatti lakásszövet-

kezeti lakóközösség ezúton köszöni meg Molnár Pál 
úrnak, a helyi VGV vállalat vezetőjének a lakóépüle-
tünk körüli betonjárda felújításában nyújtott hatha-
tós segítségét.

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal
Karcagi Járási Hivatal Járási Munkaügyi 

Kirendeltsége aktuális állásajánlatai
 - Gépi varró (Karcag)
 - Varrodai szálazó (Karcag)
 - Kubikos (Hortobágy)
 - Gépi varró (Kisújszállás)
 - Pultos (Karcag)
 - Inszeminátor (Karcag-Magyarka)

- Lakatos (Karcag)
 - Villanyszerelő (Karcag)
Érdeklődni és jelentkezni személyesen a kirendeltségen 

(Karcag, Madarasi út 27.), telefonon (59/500-350), vagy 
e-mailben (szolnokmmkkarcag@lab.hu) lehet.

Az állásajánlatokról további információk találhatók a 
Virtuális Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu

A Kunhalom Polgári Kör következő programjára október 
13-án, hétfőn délután öt órától kerül sor a Déryné Kulturális 
Központ első emeleti klubtermében, ahol Mozgáslehetőségek 
ősszel és télen címmel tanácsokat ad a testnevelő Soós házas-
pár. Egészsége érdekében mindenkit szeretettel várunk!

Varga Gyöngyi, a kör elnöke
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Anyakönyv
Házasságkötés

2014. október 4.
Hajnal Ágnes és Kapusi Lajos

Születés
Nagy Julianna Margit – Da-
rai Sándor
Kg., Kodály Z. u. 4.

Dorina Julianna
Kabai Mária – Bakó János 
Pál
Kg., Bíró u. 2. 

Kiara
Köteles Mariann – Kun Ist-
ván
Kg., Szamos u. 10. 

Benedek

Halálozás
Farkas József
 Karcag (1999.)
Horváth Jánosné 
(Bakó Ibolya)
 Karcag (1959.)
Nagyné Szabó Katalin
 Karcag (1926.)
Szieber Sándor
 Karcag (1954.)

Október 11. szombat
 8 – 13 óráig Betánia 

Gyógyszertár – Széchenyi 

sgt.

 9 – 20 óráig Alma 

Gyógyszertár - Tesco

Október 12. vasárnap
 9 – 12 óráig Pingvin 

Patika – Kossuth tér

Október 19. vasárnap
 9 – 12 óráig Főtér 

Gyógyszertár – Horváth 

F. út

A fenti időpontokon 

túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a 

Háziorvosi ügyeleten 

(Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Magán állatorvosi ügyelet
Az ügyelet Karcag, Berekfürdő területére vonatkozik, hétvégékre és esetleges ün-
nepnapokra (péntek 16 órától hétfő reggel 7 óráig.)

Október 11-12. Dr. Domán György Kg., Ady E. u. 58. Tel.: 06/30-434-5950.
Október 19. Dr. Dániel Mihály Kg., Sport u. 13. Tel.: 06/30-205-3260.

Pályázat
A Karcag Városi Önkormányzat pályázat útján haszonbérbe adásra meghir-

deti az alábbi ingatlanjait:

Hrsz művelési ág terület (m2) AK érték

01313/1 szántó  8.7245  74,00

01313/2 szántó  1.4856  12,00

01313/3 szánó  9.3810  74,00

01313/4 szántó  1.2151  10,00

Összesen: - 20.8062 170,00

A pályázatra jelentkezők közül a haszonbérbe vevő személyéről a képvise-
lő-testület nyilvános pályázati tárgyalás keretében a pályázók licitálási ered-
ménye alapján dönt. A haszonbérbe vevőnek meg kell felelnie a mező- és er-
dőgazdálkodási földek forgalmáról szóló 2013. évi CXXII. törvény 16.-17. §, és 
40.-43. §-ban foglalt feltételeknek. Haszonbérleti díj összege (kiinduló ösz-
szeg): 38.000.-Ft/ha/év, azaz harmincnyolcezer forint/hektár/év. Licit emelé-
sének mértéke (licitlépcső): 1000.-Ft, azaz ezer forint. A pályázat nyertese az 
lesz, aki a legmagasabb összegű bérleti díj fizetésére tesz ajánlatot a nyilvá-
nos pályázati tárgyaláson, és a pályázati kiírásban meghatározott feltételek-
nek megfelel. Fizetési feltétel: A haszonbérleti díj összegét minden év novem-
ber 15. napjáig kell egyösszegben megfizetni a haszonbérbe adó részére. A ha-
szonbérbe adó minden évben jogosult a haszonbérleti díj összegének legalább 
az infláció mértékével történő megemelésére. Az ingatlanok megtekintésére 
biztosított időpont: Eseti igény szerint hétfőtől-csütörtökig: 08:00-16:00 órá-
ig, péntek: 08:00-13:00 óráig. Pályázat benyújtásának módja: személyes. Pá-
lyázat benyújtásának helye: Karcagi Polgármesteri Hivatal (5300 Karcag Kos-
suth tér 1. sz.) fsz. 51. számú irodájában.

A pályázattal kapcsolatban bővebb felvilágosítás kérhető a pályázat be-
nyújtásának helyszínén Lingné Orosz Hajnalka ügyintézőtől.

Álláshirdetés
A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás a „Közalkalmazottak jogállásáról 

szóló” 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet Karcagi Több-
célú Kistérségi Társulás Idősek Otthona és Háziorvosi Intézmény körzeti ápo-
ló munkakör betöltésére.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: Határozott idejű közalkal-
mazotti jogviszony, 3 hónap próbaidővel.

Foglalkoztatás jellege: 6 órás munkaidő.
A munkavégzés helye: Jász-Nagykun-Szolnok Megye, Karcagi Többcélú 

Kistérségi Társulás Idősek Otthona és Háziorvosi Intézmény, 5300 Karcag, Szé-
chenyi sgt. 27.

A munkakörbe tartozó lényeges feladatok: Foglalkozás-egészségügyi 
asszisztensi teendők, anyatejgyűjtési feladatok ellátása.

Illetmény és juttatások: Az illetmény megállapítására és a juttatások-
ra a „Közalkalmazottak jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. törvény rendelke-
zései az irányadók.

Pályázati feltételek: ápoló végzettség; magyar állampolgárság, büntet-
len előélet, cselekvőképesség.

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: végzettséget 
igazoló okirat másolata; részletes szakmai önéletrajz;  a d a t k e z e l é s i 
hozzájárulás megadása; erkölcsi bizonyítvány (sikeres pályázat esetén).

A munkakör betölthetőségének időpontja: 2014. november 1.
A pályázat benyújtásának határideje: 2014. október 15.
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt Hodos Bálintné a 

KTKT Idősek Otthona és Háziorvosi Intézmény intézményvezetője nyújt. Tele-
fon: 06-59/ 312-716, 06-59/400-091.

A pályázatok benyújtásának módja: Személyesen: Hodos Bálintné in-
tézményvezetőnél a KTKT Idősek Otthona és Háziorvosi Intézmény székhelyén 
(5300 Karcag, Horváth F. u. 1. szám alatt); postai úton: a pályázatnak a KTKT 
Idősek Otthona és Háziorvosi Intézmény címére történő megküldésével (5300 
Karcag, Horváth F.u.1.szám); elektronikus úton a kgszoc@enternet.hu az intéz-
mény e-mail címére.

A pályázat elbírálásának módja, rendje: A beérkezett pályázatok 
alapján a formai és tartalmi követelményeknek megfelelő pályázatot benyújtó 
pályázókkal a munkáltató képviselője személyes elbeszélgetést tart. 

A pályázat elbírálásának határideje: 2014. október 21. 

Tisztelt Ügyfeleink!
Tájékoztatom Önöket, hogy a 2014. október 23-ai nem-

zeti ünnep körüli munkarend változás miatt a Karcagi Já-
rási Hivatalban az ügyfélfogadás rend az alábbiak szerint 
valósul meg:

- 2014. október 18. (szombat) munkanap, pénteki 
munkarend szerint, ügyfélfogadás: 8.00 - 12.00 óráig.

- 2014. október 23. (csütörtök) munkaszüneti nap, 
ügyfélfogadás szünetel.

- 2014. október 24. (péntek) pihenőnap, ügyfélfoga-
dás szünetel.

Megértésüket köszönöm.
Hodos Julianna

hivatalvezető

PÁLYÁZAT
A Karcag Városi Önkormányzat Városgondnoksága pályáza-

tot hirdet az alábbi munkakör betöltésére: VONTATÓVEZETŐ.
Betöltéséhez szükséges feltételek: 8. általános isko-

lai végzettség; büntetlen előélet.
Az elbírálásnál előnyt jelent: nehézgépkezelői vizsga.
Illetmény és egyéb juttatás: A Közalkalmazottak jogállá-

sáról szóló 1992.évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: Határo-

zatlan idejű közalkalmazotti jogviszony.
A foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő.
A pályázat részeként benyújtandó iratok: Önélet-

rajz; Végzettségét, képzettségét igazoló okiratok másolata.
Az állás betöltésének várható időpontja: 2014. no-

vember 03.
A pályázat elbírálásának határideje: 2014. október 31.
Jelentkezni írásban, 2014. október 29-ig lehet az alábbi 

címünkre:
Városi Önkormányzat Városgondnoksága
5300 Karcag, Villamos u. 109.
e-mail cím: vgkarcag.munkaugy@gmail.com
Tel.: 59/311-411 Fax: 59/311-538

Kedves Olvasóink!

Amennyiben nem kapják 
meg a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék Szerkesz-
tőségünkben személye-
sen (Karcag, Kertész J. utca 
2.), vagy telefonon a 06/59-
312-415-ös telefonszámon!
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Ingatlan
Karcagon, a városközpontban 
130 m²-es kertes családi ház tu-
lajdonostól alkuképesen eladó. 
Tel.: 06/70-300-9730.
2 szoba + nappalis családi ház el-
adó. Karcag, Deák krt. 5/a. I.ár: 
8,5 M Ft. Tel.: 06 70/310-1751 v. 
06/30-245-7147.
109 m²-es tetőteres, kertes csalá-
di ház eladó vagy 1,5 szobás pa-
nelre cserélném Karcagon vagy 
Debrecenben, értékegyeztetés-
sel. Tel.: 06/30-857-3805.
Családi ház nagy portával eladó. 
Kg., Vágóhíd u. 2. I.ár: 7 M Ft. Tel.: 
59/300-462.
3 szobás sorházi lakás a fürdő-
höz közel, reális áron, sürgősen 
eladó. Karcag, Kórház u. 1. Tel.: 
06/30-544-3673.
Tégla építésű társasházi, II. eme-
leti, 3 szobás, klímás, egyedi fű-
tésrendszerű lakás garázzsal 
együtt is eladó. Tel.: 06/20-451-
8143.
Tiszaderzsen telek áron alul el-
adó. Tel.: 06/30-357-9702.
Karcagon eladó 640 m² telken 83 
m²-es családi ház teljes közmű-
vesített, garázs, gazdasági épü-
let van. 3 helyiségben nagymé-
retű cserépkályha + vegyes tüze-
lésű + gázkazán központi fűtés. 
Kisebb földszintes tömblakást 
beszámítok értékegyeztetéssel. 
Tel.: 06/30-483-6705.
Karcag központjában 1054 m²-
es telken 145 m²-es tégla építé-
sű, 4 szoba összkomfortos csa-
ládi ház rendezett udvarral, ga-
rázzsal, alápincézett melléképü-
lettel eladó. Tel.: 06/30-206-5343.
Karcagon 56 m²-es III. emele-
ti, két szobás, erkélyes lakás el-
adó Kossuth tér 11-13. Tel.: 06/30-
385-4300 vagy 59/311-975.
Karcagon, a Kórház úton II. eme-
leti, 52 m²-es, felújított lakás re-
ális áron eladó. Tel.: 06/30-439-
8880.
120 m²-es családi ház eladó 
Karcagon. Tel.: 06/30-643-8315.

Sátortetős ház eladó a Halom ut-
cán. I.ár: 4,2 M Ft. Tel.: 06/30-219-
6813.
2 szobás tégla kis családi ház gáz 
és cserépkályha fűtéssel eladó. 
Kg., Zádor u. 28. Tel.: 06/70-414-
2622.
Karcagon cserépkályhás, gáz-
konvektoros, 1,5 szobás tégla 
családi ház eladó. Kg., Ágota u. 
27. Tel.: 59/400-802 (délelőtt 8 
óráig és délben).
Két szoba nappalis ház el-
adó, vagy kisebbre cserélhető, 
de földszinti vagy első emele-
ti lakáscsere is érdekel. Érd.: Kg., 
Arany J. u. 4.
Városközpontban 3 szobás föld-
szinti lakás eladó vagy kertes 
házra cserélhető. Tel.: 06/20-497-
0487.
Régi típusú ház nagy portával, 
vállalkozásra alkalmas, eladó. 
Tel.: 06/20-282-8697.
Családi ház beépíthető nagy te-
lekkel áron alul eladó. Tel.: 06/70-
275-1937, 06/70-257-2045.
Karcagon a Bercsényi utcában 2 
szobás (cserépkályhás, gázkon-
vektoros) családi ház eladó. Tel.: 
06/70-409-3470.

Állat
Kopasztott csirke eladó! Vágás 
minden pénteken. Megrendelést 
csütörtök délig szíveskedjenek 
leadni! Karcag, Soós I. u. 12. Tel.: 
59/311-969 vagy 06/30-244-5160.
Kopasz tot t kövér kacsa el -
adó! Októberben még akciós 
áron! Vágás minden pénteken. 
Megrendelést csütörtök délig 
szíveskedjenek leadni! Karcag, 
Soós I. u. 12. Tel.: 59/311-969 
vagy 06/30-244-5160.
Liba van eladó. Érd.: Kg., Rákóczi 
u. 24.
Nagyon szép félperzsa kiscicák 
ajándékba elvihetők. Tel.: 06/70-
329-2792.
Gyönyörű kiscicák gondos gaz-
dinak ajándékba elvihetők. Érd.: 
Kg., Táncsics krt. 1-3. II. lh. fsz. 2. 
(18 óra után)

Nagyobb méretű yorki 1 zsák ku-
tyatápért elvihető jó helyre. Tel.: 
06/70-527-0343.

Állás
Számítástechnikai ismerettel és 
felsőfokú angol nyelvvizsgával 
rendelkező megváltozott mun-
kaképességű fiatal férfi admi-
nisztratív és más jellegű munkát 
vállal. Tel.: 06/20-481-3521.

Üdülés
Berekfürdői apartman kiadó. 
SZÉP kár t ya elfogadó hely. 
(Geréné). Tel.: 06/30-535-4907.

Vegyes
Transzcendentális Meditáció! 
Bontakoztassa ki képessége-
it. Tel.: 06/59-313-284, www.
tmhirek.hu
Eladó 1 db parabola antenna, 
3-2-1-es textilbőr ülőgarnitúra, 
2 db grillsütő, fa etetőszék asz-
tallal, autós gyermekágy, 5 pol-
cos TV-állvány, autós ülés. Tel.: 
59/314-094 (délután).
Eladó 2 db új tölgyfából üve-
ges faragott fali téka, 1 db új 
tölgyfa gurulós zsúrkocsi, 1 db 
új Lampart LB 30-as faláttöréses 
gázkonvektor, 1 db új elektro-
mos 4 csirkés 8260 W 50 Hz 2200 
V kosaras grillsütő, 1 db fekvő 
kondipad súlyok nélkül, 3 db vi-
lágos piros huzatú kagyló fotel, 
1 db dohányzó asztal, TV asz-
tal, bárszekrények. Tel.: 06/70-
300-9730.
A  B H G  s o r o n  a  N e m z e t i 
Dohányboltban bankkártyás fi-
zetés is lehetséges. Nyitva tar-
tás: hétfőtől péntekig: 5-21 óráig, 
szombat: 5-22 óráig, vasárnap: 
5-21 óráig. Tisztelettel: Orvos-
Nagy László.
Eladó 2 db kikészített birkabőr, 
futószőnyegek, elektromos sep-
rű, díszpárnák, befőttes üvegek, 
Panasonic TV eladó. Tel.: 06/20-
258-8997.
Ezüst felvásárlás napi legmaga-
sabb áron. Tel.: 06/30-974-2690.
4 égőfejes (18.000 Ft) és 3 égő-
fejes (15.000 Ft) gáztűzhely el-
adó szép állapotban. Tel.: 06/30-
219-6813.
Hódfarkú cserép eladó kb. 2000 
db és egy felújított szép állapo-
tú női kerékpár (22.000 Ft). Tel.: 
06/30-219-6813.
Megkímélt állapotban lévő, ágy-
neműtartós emeletes ágy eladó. 
Tel.: 06/30-693-1796.
Fejszék, ásók, kapák, gereblyék, 
csákányok, villáskulcsok, mákda-
rálók, diódarálók, terménydará-
ló, stb. eladó. Érd.: Kg., Hunyadi 
u. 40. Tel.: 06/70-532-6644.

Eladó 6 db 2 m széles, 1,60 ma-
gas szögvas zártszelvény kerítés-
elemek, 1 mø betongyűrűk el-
adók. Érd.: Kg., Arany J. u. 4. Tel.: 
06/30-518-1425.
Eladó elöltöltős Zanussi szárí-
tós mosógép, 2 db éjjeliszek-
rény, babamérleg, 4 személyes 
konyhaasztal (130x68-as), új egy 
kerekű bicikli (monocikli), 1 db 
DIGI tv antenna, állólámpa és 
sarok állvány. Tel.: 06/30-530-
1134.
Vásárolok zománcos vizeskan-
nát, tejeskannát, vödröket, ba-
bafürdető kádat, zsírosbödönt, 
bekötött boros demizsonokat, 
sózóteknőt, ablakra való spalet-
tákat, paraszti fenyőbútorokat, 
régiségeket, teljes hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
155x13x70-es téli gumi (70-80 
%-os) acélfelnivel eladó. 1986-
2008-ig gyártott Suzuki Swiftre 
használható. I.ár: 45.000 Ft Tel.: 
06/20-540-5567.
Eladó 1 db tárcsás mosógép, 1 
db centrifuga. Érd.: Kg., Szent I. 
sgt. 57.
Kóstolóval egybekötött méz vá-
sár október 11-én (szombaton) a 
Reggel u. 33. sz. alatt a nagyka-
puban 9-17 óráig.
Mosógép, centrifuga eladó. Tel.: 
59/314-892.
Búza eladó. Szállítás megoldha-
tó! Tel.: 06/30-856-6978.
Hagyományos gyümölcsfa cse-
mete áron alul eladó! Szilvák: 
zöldringló,  besz tercei ,  ró -
zsa, bódi, veres. Szamóca, mo-
gyoró. Meggyek: pándi + por-
zó. Hársfa, l i laakác, mahó-
nia, szeder, hibiszkus (3 szín-
ben). Szőlők: pannónia, othelló, 
bianka, fehér, rózsaszín. Sövény: 
fagyal. Diófa, nyári alma. Érd.: 
Kg., Kinizsi u. 45. Tel.: 06/30-266-
2859.
Eladó fekete napraforgó 80 
Ft /kg áron, zsákonként is . 
Cserezsák szükséges vagy +100 
Ft/db. Tel.: 06/30-812-0396.
Eladó gyerek szekrénysor, gye-
rek íróasztal, pelenkázó, székek, 
asztalok, kerékpárok és egyéb 
dolgok. Érd.: Kg., Tőkés u. 34. 
Tel.: 59/400-685.
Jó állapotú kihúzhatós 2 szemé-
lyes ágy eladó. I.ár: 23.000 Ft. 
Tel.: 06/30-850-5795.
Eladó 1 db 3 ajtós szekrény, 1 db 
üveges TV szekrény, 2 db nagy-
méretű fotel, 2 db kisméretű fo-
tel, 2 db dohányzó asztal, 1 db 
varrógép, 1 db rácsos gyermek-
ágy, 2 db íróasztal, 1 db konyhai 
tárolószekrény, kukorica mor-
zsoló, üstház üsttel, Belker mér-
leg, 1 db 60x120-as kókuszmat-
rac. Tel.: 06/70-409-3470.

Szolgáltatás
Mindenféle javítást, cipzár cse-
rét, felhajtást, méretre munka-
ruhát, férfi szövet és bársony 
nadrág; bőrkabát varrását rö-
vid határidőre vállalom! Tel.: 
59/887-269
Bajba jutott? Nem tudja hite-
lét fizetni? Végrehajtás van fo-
lyamatban? (Személyi hitel, hi-
telkártya, jelzálog hitel, stb.) Ne 
késlekedjen, kérjen segítséget! 
Mi segítünk! Tel.: 06/70-314-4403 
vagy 06/30-647-7324.
Német nyelvoktatást vállalok. 
Tel.: 06/59-311-477.
Minőségi termelői borok az 
ország legjobb borászaitól. 
KARCAGI BORHÁZ. Kg., Deák krt. 
77. Tel.: 06/30-928-3073. www.
karcagiborhaz.hu 
Pala, cseréptetők átfedése táblás 
zsindellyel, cseréppel, lindabbal. 
Ereszcsatornák cseréje, bádogos 
munkák végzése garanciával. 
Filagóriák építése, homlokzat 
festése, hőszigetelése. Azonnali 
kezdéssel! Tel.: 06/20-919-0320.
Tetőmunkákat és javításokat is 
vállalok. Sütő Kálmán ácsmester. 
Tel.: 06/30-584-2767.
VÍZVEZETÉK szerelést, BÁDOGOS 
munkát és JAVÍTÁSOKAT is válla-
lok. Török László. Tel.: 59/313-887 
vagy 06/30-289-5103.
FODRÁSZ HÁZHOZ IS MEGY! 
Kizárólag hölgyek részére hajvá-
gást, dauerolást, hajfestést válla-
lok! Tel.: 06/30-447-3918.
Az Orgonda Agrár Kft. földet bé-
relne és vállal növényvédelmi 
szaktanácsadást és szakirányí-
tást. Tel.: 06/30-785-0690.

APRÓHIRDETÉS

SZERKESZTŐSÉGÜNK A 

HIRDETÉSEK VALÓSÁG-

TARTALMÁÉRT FELELŐS-

SÉGET NEM VÁLLAL!

Hirdessen Ön is 

kedvezményes 

áron a Karcagi 

Hírmondóban! 

Az apróhirdetés

csak 200 Ft*.  

* Az alapár 20 szóig 

értendő.

Lapzárta: 2014. október 13. (hétfő) 
12 óra
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Asztalitenisz

Birkózás

Karate
SPORT

Kováts DSE Karcag – 
Vámospércs ASE 15:3 

Karcagi győzelmek: Hu-
bert Attila – Imrei Ferenc 
1, Skumáth István – Kovács 
Sándor 1 győzelem párosban. 
Hubert Attila 4, Imrei Ferenc 
4, Skumáth István 3, Kovács 
Sándor 2 győzelem egyéni-
ben.

Csornai Csaba: Nagyon 
egységes és jó játékosokból 
álló, nagy játékerőt képvise-
lő Vámospércs ellen nagysze-
rű játékkal magabiztos győ-
zelmet arattunk, még ha az 
eredmény túlzott is. Öröm-
mel üdvözölhettük Skumáth 
Istvánt, aki két alkalom-
mal újból a rendelkezésünk-
re állt.

Kováts DSE Karcag – 
Hortobágy SE 17:1

Karcagi győzelmek: Dr. Hu-
bert Attila – Imrei Ferenc 
1, Skumáth István – Kovács 
Sándor 1 győzelem párosban. 
Skumáth István 4, dr. Hubert 
Attila 4, Imrei Ferenc 4, Ko-
vács Sándor 3 győzelem.

Csornai Csaba: A három 
fővel játszó vendégcsapat el-
len nagyarányú biztos győ-
zelmet arattunk.

Megyei I. osztályú bajnok-
ság

Szolnoki Honvéd – 
Kováts DSE Karcag II. 14:4

Karcagi győzelmek: Csi-
szár Csaba 4 győzelem egyé-
niben.

Csornai Csaba: A volt NB 
III-as Szolnok ellen nem bol-
dogultunk, viszont az új iga-
zolás, Csiszár Csaba igazán 
kitett magáért.

Kováts DSE Karcag II. – 
Jászapáti VSE 14:4

Karcagi győzelmek: Szlovik 
Ferenc – Csornai Csaba 1, 
Kun Szabolcs – Czinege Fe-
renc 1 győzelem párosban. 
Nagy Norbert 4, Szlovik Fe-
renc 3, Czinege Ferenc 3, Kun 
Szabolcs 2 győzelem egyéni-
ben.

Csornai Csaba: A tarta-
lékosan kiálló jászapáti ellen 
biztos győzelem született.

Megyei II. osztályú baj-
nokság

Szeptember 28-án rendez-
ték meg az első összevont for-
dulót Tiszafüred, Kisújszállás 
és Karcag két csapatával.

Karcagi eredmények: 
Kováts DSE Karcag III. – 
Karcag IV. 9:1

Karcagi győzelmek: Nagy 
Sándor – Fási Miklós 1 győ-
zelem párosban. Nagy Sándor 
3, Fási Miklós 3, Laczi Sándor 
2 győzelem, ill. Sebők János 
egyéniben.

Kováts DSE Karcag III. - 
Tiszafüred ASE III. 8:2

Karcagi győzelmek: Nagy 
Sándor – Fási Miklós 1 győze-
lem párosban. Nagy Sándor 3, 
Fási Miklós 2, Laczi Sándor 2 
győzelem egyéniben.

Kováts DSE Karcag III. - 
Házszépítők SE Kisújszál-
lás 5:5

Karcagi győzelmek: Nagy 
Sándor Fási Miklós 1 győze-
lem párosban. Nagy Sándor 2, 
Fási Miklós 1, Laczi Sándor 1 
győzelem egyéniben.

Kováts DSE Karcag IV. - 
Házszépítők SE Kisújszál-
lás 2:8

Karcagi győzelmek: Sebők 
János 1, Czombos Bence 1 
győzelem egyéniben.

Kováts DSE IV. - Tiszafü-
red ASE III. 1:9

Karcagi győzelem: Sebők 
János 1 győzelem egyéniben.

Csornai Csaba: Az össze-
vont fordulóban a karcagiak 
III. csapata szép teljesítmény-
nyel 5 bajnoki pontot gyűj-
tött, így a bajnokság élmező-
nyébe jutott.

Következő mérkőzések az 
NB III. Alföld-csoportban: 
Kováts DSE Karcag – Horto-
bágy SE október 4-én 11 óra-
kor a Kováts M. Tagiskola 
tornatermében.

Szeretettel várják az aszta-
litenisz iránt érdeklődőket.

Kováts DSE Karcag III. – 
Jászapáti VSE 9:9

Karcagi győzelmek: Vál Ta-
más – Nyíri László 1 győze-
lem párosban. Dobrai István 
3, Lázár Richár 4, Vál Tamás 
2, Nyíri László 1 győzelem 
egyéniben.

Csornai Csaba: Újonc csa-
patunk nagy küzdelemben 
szerezte meg a bajnoki pon-
tot, amihez gratulálunk!

Következő mérkőzések: 
NB III-ban: Kováts DSE Kar-
cag – Szolnoki Volán II. ok-
tóber 19-én (vasárnap) 11 
órakor a Kováts M. Tagisko-
la tornatermében. Megyei I. 
osztályban: Újszász VVSE – 
Kováts DSE Karcag II. októ-
ber 12-én (vasárnap) 10 óra-
kor. Megyei II. osztályban: 
Szolnoki Honvéd – Kováts 
DSE Karcag III. október 10-
én (pénteken) 18 órakor. 
Összevont megyei fordu-
ló október 26-án 10 órakor a 
Városi Sportcsarnokban. Ok-
tóber 24-én 10 órakor Nagy 
Jenő emlékverseny orszá-
gos utánpótlás verseny. Ok-
tóber 25-26-án Péter Lász-
ló országos felnőtt emlékver-
seny. Október 25-én 18 óra-
kor karcagi asztaliteniszezők 
V. találkozója. Valamennyi 
rendezvény a Városi Sport-
csarnokban kerül megrende-
zésre. 

B. I.

NB III. Alföld-csoport

Hajdúnánáson immár tizedik 
alkalommal rendezték meg, a 
város szülöttének, Hódos Imre 
olimpiai bajnokunk tiszteletére 
rendezett emlékversenyt. Négy 
külföldi szakosztály és huszon-
nyolc hazai biztosította a magas 
színvonalú viadalt, ahol is ket-
tőszáz öten léphettek szőnyeg-
re. Karcagot hét versenyző kép-
viselte, közülük hatan állhattak 
fel a dobogóra. Két első, három 
második és egy harmadik helye-

zéssel nemcsak a szak-
osztályvezetés, hanem 
a szülők is boldogan fo-
gadták a hazaérkező kis 
csapatot.

Eredmények: Di-
ák II. (10-11 évesek): 
29 kg: Balajti Gábor I., 
42 kg: Újfalvi Lili II. (fi-
úk között), 46 kg: Pin-
tér Áron III., 58 kg: Kis 

János II. Diák I. (12-13 évesek) 
69 kg: Újfalvi Csaba I., 85 kg: 
Domokos Sára II. (fiúk között).

Az újabb szép siker, ezek a 
fiatalok szorgalmuknak, ki-
tartásuknak köszönhetik és 
persze szüleiknek. Ők azok, 
akik hozzáállásukkal messze-
menően biztosítják gyerme-
kük kibontakozását ebben a 
gyönyörű sportágban.

Szűcs András
vezetőedző

Újabb szép sikerekkel tértek haza a birkózók

Két hete Veszprémben rendez-
ték meg az Oyuma szervezet em-
léktornáját, amelyen szinte min-
den szervezet képviselte magát. 
Amint Gyarmati Imrétől, a karca-
gi karate szakosztály vezető edző-
jétől megtudtuk, a karcagiak is ott 
voltak ezen a rangos eseményen. 
Fiatal versenyzőink most láttak 
először japán versenyzőt – név 
szerint Norichika Tsukamotot -, 
aki bemutatókat tartott. Jelenleg 
a japán válogatott trénere.

Október 4-én rendezték meg 
a XIV. Nagykun Kupa országos 
utánpótlás és felnőtt kyokushin 
versenyt a karcagi Sportcsarnok-
ban. Gyarmati Imrétől, a szak-
osztály vezető edzőjétől meg-
tudtuk, 34 egyesület, 213 ver-
senyzője lépett a tatamira. Ün-
nepélyes keretek között Kovács 
Sándor, a Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Közgyűlés elnöke nyitot-
ta meg a versenyt. Meghívott és 
kiemelkedő vendégek között üd-
vözölhettük a 10 danos Hikorgu 
mestert, Tanaka Koshiro-t, aki 
éppen egy magyarországi bemu-
tató körúton vendégszerepel. 
Ezenkívül jelen volt Shihan Fur-
kó Kálmán 7 danos mester, vala-
mint Borza József 6 danos mes-
ter, az Oyama szervezet elnöke 
is. A karcagi karate szakosztályt 
négy versenyző képviselte és kö-
zülük kettő igen jól szerepelt. 

Eredmények: junior nehézsúly-
ban II. helyezett lett Kemény Anett, 
felnőtt „C” kategória (70 kg-ban) II. 
helyezett lett Magyar Szabolcs.

B. I.

Lóverseny és lóverseny fogadás
- Már vidéken is -

III. rész
Cikksorozatunk első részében már említésre került, hogy a lóverseny fogadás úgyne-

vezett totalizatőr rendszerben működik, hasonlóan a totó-lottó játékhoz. Ez azt jelenti, 
hogy a tétekből befolyt összeg oszlik meg a nyertesek között. Tehát a nyeremény pontos 
értékét az eredmény kihirdetése után lehet megtudni. Az is számít, hogy milyen fogadás-
típussal indult a játékos a tétek megtételénél – alaptéttel, vagy annak többszörösével fo-
gadott esélyesebb, vagy kevésbé esélyes lóra. Ugyanis, ha valaki favorit befutóra tett és ar-
ra sokan fogadtak, nagy valószínűséggel a nyereményszorzó alacsony lesz. De, ha esetleg 
kockáztatni kívánunk és kisebb esélyű lóra teszünk, de mégis sikerül nyernie, akkor vi-
szont a szorzó akár több százszoros is lehet. Ettől olyan izgalmas ez a játék.

Korábban már arról is szó esett, hogy a hagyományos fogadások mellé egy új – 5-ös BE-
FUTÓ – fogadástípus is bevezetésre került. Ennél a játéknál öt lovat kell megjelölni. Akkor 
nyertes a szelvény, ha mind az öt ló helyezettként fut be és a fogadó által meghatározott 
sorrend megegyezik a hivatalos végeredmény sorrendjével. Ezzel a fogadástípussal napon-
ta minimum 10 MILLIÓ forintot lehet nyerni. Az ötös befutónál 300 forintos az alaptét, 
minden más fogadás esetében 200 Ft. Azonban az alaptétek felezésére, sőt negyedelésére 
is lehetőség van, így akár 50 forinttal is játszhatunk. Ezeknek a kombinált szelvények ese-
tében van jelentősége és alacsony tétekkel is esély van nagyobb nyereményekre. Karcagon 
több százezer forintos nyeremény is született már. Látogasson el a Maraton Presszóban 
kialakított terminálhoz (Karcag, Madarasi út 24-28.), ahol figyelemmel kísérheti a futa-
mok élő közvetítését és minden információt megkap a lóversenyfogadással kapcsolatban, 
amely nem pusztán csak egy játék, hanem közösségi élményt is tud nyújtani!
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